

Suplement nr 1
zatwierdzony przez Komisję Nadzoru Finansowego
w dniu 28 sierpnia 2023 r., syg.: DSP-DSPZE.411.66.2023



do Prospektu DRAGO entertainment Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie,
adres: ul. Malborska 130, 30-624 Kraków, KRS 0000851770
zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego
w dniu 21.06.2023 roku, syg.: DSP-DSPZE.410.3.2023

Niniejszy Suplement nr 1 („**Suplement**”) stanowi suplement do prospektu spółki DRAGO entertainment Spółka Akcyjna z siedzibą w Krakowie („**Emitent**”), zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 21.06.2023 roku, decyzją nr DSP-DSPZE.410.3.2023 („**Prospekt**”), który został sporządzony w związku z ubieganiem się przez Emitenta o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym (ryнку podstawowym) prowadzonym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 1.085.655 akcji zwykłych Emitenta tj. 1.001.300 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej 0,10 PLN każda, 14.305 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 PLN, 70.050 akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości nominalnej 0,10 PLN każda.

Terminy pisane wielką literą mają znaczenie nadane im w Prospekcie.

Niniejszy suplement został sporządzony na podstawie art. 51 ust. 3 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i art. 23.1 Rozporządzenia 2017/1129 [oraz art. 18 ust. 1 Rozporządzenia 2019/979] w związku z:

1. Wystąpieniem nowego znaczącego czynnika, tj.: publikacją przez Emitenta, dnia 14 sierpnia 2023 r., raportu EBI 13/2023 z raportem okresowym za II kwartał 2023 roku i tym samym sporządzeniem przez Emitenta zaktualizowanych Śródrocznych Informacji Finansowych, które stanowią część składową Prospektu.

Suplement został zatwierdzony przez Komisję Nadzoru Finansowego 28 sierpnia 2028 roku.

Wprowadzone zmiany w treści prospektu, na potrzeby suplementu, wskazano pogrubioną czcionką, dla ułatwienia ich identyfikacji.

W treści prospektu wprowadzono następujące zmiany:

Aktualizacja Prospektu

W związku z wystąpieniem nowych znaczących czynników, o których mowa w pkt 1 powyżej dokonuje się następujących aktualizacji treści Prospektu:

Aktualizacja nr 1

W dziale A - Podsumowanie, sekcja B, pkt 2, str. 11-12, w wierszu „Jakie są kluczowe informacje finansowe dotyczące Emitenta?”, dodaje się wyróżnione pogrubioną czcionką informacje:

Wybrane pozycje rachunku zysków i strat Emitenta za wskazane okresy

Przedstawione dane finansowe za lata 2020-2022 podlegały badaniu biegłego rewidenta, a przedstawione dane za 1 kw. 2023 i za **1 poł. 2023** nie zostały zbadane przez biegłego rewidenta.

(dane w tys. PLN)	1.01.- 31.12.2020	1.01.- 31.12.2021	1.01.- 31.12.2022	1.01.- 31.03.2023	1.01.- 30.06.2023
Przychody ze sprzedaży i zrównane z nimi	458,2	14 039,8	14 061,6	3 562,2	7 704,3
Przychody ze sprzedaży produktów	458,2	14 769,9	13 192,6	2 744,2	6 337,3
Zysk (strata) netto	(456,1)	4 684,1	1 418,7	409,2	630,7
Zwrot na sprzedaży	-99,54%	31,71%	10,75%	14,91%	9,95%
Marża zysku netto	-99,54%	33,36%	10,09%	11,49%	8,19%
Zysk przypadający na jedną akcję (w zł)	-	4,31	1,31	0,38	0,58

Źródło: *Historyczne Informacje Finansowe, Śródroczne Informacje Finansowe, przeliczenia Emitenta*

Wybrane pozycje bilansu Emitenta według stanu na dany dzień

(dane w tys. PLN)	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2022	31.03.2023	30.06.2023
Aktywa/pasywa ogółem	3 565,6	10 285,3	12 193,3	12 389,3	12 240,6
Aktywa trwałe	-	189,5	250,6	304,0	300,0
Aktywa obrotowe	3 565,6	10 095,8	11 942,7	12 085,3	11 811,9
Kapitał własny ogółem	3 429,4	8 113,5	9 532,2	9 916,0	10 162,9
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	136,2	2 171,8	2 661,1	2 473,4	2 077,7
Zobowiązania długoterminowe	-	-	-	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe	136,2	1 599,5	2 421,8	2 184,0	1 941,3

Źródło: *Historyczne Informacje Finansowe, Śródroczne Informacje Finansowe, przeliczenia Emitenta*

Wybrane pozycje rachunku przepływów pieniężnych Emitenta za wskazane okresy

(dane w tys. PLN)	1.01.- 31.12.2020	1.01.- 31.12.2021	1.01.- 31.12.2022	1.01.- 31.03.2023	1.01.- 30.06.2023
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(1 574,3)	3 171,8	872,5	79,7	(601,9)
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(11,1)	(259,5)	(292,6)	(174,0)	(268,4)
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	3 224,3	-	-	(25,5)	(128,7)
Przepływy pieniężne netto razem	1 638,9	2 912,3	579,9	(119,8)	(999,0)

Źródło: *Historyczne Informacje Finansowe, Śródroczne Informacje Finansowe, przeliczenia Emitenta*

Aktualizacja nr 2

W dziale A - Podsumowanie, sekcja B, pkt 2, str. 14, w wierszu „Jakie są kluczowe ryzyka właściwe dla emitenta?”, czynnik ryzyka „Ryzyko związane z brakiem sukcesu tworzonych gier”, dodaje się wyróżnione pogrubioną czcionką informacje:

Na dzień 31.12.2022 r. w pozycji bilansowej „zapasy” zaewidencjonowane pozostają koszty nie wydanych jeszcze gier Emitenta w wysokości 3.728.868,30 PLN. Na dzień 31.03.2023 roku wartość ta wyniosła 4.555.734,96 PLN (dane za 1 kw. 2023 nie były przedmiotem badania biegłego rewidenta). **Na dzień 30.06.2023 roku wartość ta wyniosła 5.123.464,86 PLN (dane za 1 poł. 2023 nie były przedmiotem badania biegłego rewidenta).**

Aktualizacja nr 3

W dziale B – Część szczegółowa, pkt 3 – czynniki ryzyka, ppkt 3.1. Czynniki ryzyka związane z otoczeniem, w ramach którego spółka prowadzi działalność, str. 21, czynnik ryzyka „Ryzyko związane z brakiem sukcesu tworzonych gier”, akapit czwarty, dodaje się wyróżnione pogrubiona czcionką informacje:

Na dzień 31.12.2022 r. pozycja ta wynosiła łącznie 3.728.868,30 PLN, a na dzień 31.03.2023 4.555.734,96 PLN (dane za 1 kw. 2023 nie podlegały badaniu biegłego rewidenta). **Na dzień 30.06.2023 roku wartość zapasów wyniosła 5.123.464,86 PLN (dane za 1 poł. 2023 nie były przedmiotem badania biegłego rewidenta).**

Aktualizacja nr 4

W dziale B – Część szczegółowa, pkt 3 – czynniki ryzyka, ppkt 3.2. Czynniki ryzyka związane z działalnością Emitenta, str. 23, czynnik ryzyka „Ryzyko związane z koncentracją przychodów ze sprzedaży jednej gry”, akapit drugi, dodaje się wyróżnione pogrubiona czcionką informacje:

Na dzień 31.03.2023 roku spółka dysponowała środkami pieniężnymi w kwocie 5.029.914,17 PLN (dane nie podlegały badaniu biegłego rewidenta), **a na dzień 30.06.2023 roku w kwocie 4.150.641,64 PLN (dane nie podlegały badaniu biegłego rewidenta).**

Aktualizacja nr 5

W dziale B – Część szczegółowa, pkt 5 – ogólny zarys działalności, ppkt 5.7. Inwestycje, ppkt. 5.7.1. i 5.7.2., str. 45, dodaje się wyróżnione pogrubiona czcionką informacje:

5.7. Inwestycje

5.7.1. Opis (łącznie z kwotą) istotnych inwestycji Emitenta za każdy rok obrotowy w okresie objętym historycznymi informacjami finansowymi aż do daty dokumentu rejestracyjnego

Przedstawione dane finansowe za lata 2020-2022 podlegały badaniu biegłego rewidenta, a przedstawione dane za 1 kw. **i 1 poł.** 2023 roku nie zostały zbadane przez biegłego rewidenta.

Informacja o nakładach inwestycyjnych Emitenta we wskazanych okresach

Tabela 1: Informacje o nakładach inwestycyjnych Emitenta we wskazanych okresach

(dane w PLN)	2020	2021	2022	1 kw. 2022	1 kw. 2023	1 poł. 2022	1 poł. 2023
Nakłady inwestycyjne	-	-	-			-	-
Nabycie wartości niematerialnych i	11,1	259,5	296,5	177,6	174,0	254,2	259,9

prawnych i rzeczowych aktywów trwałych					
Inne wydatki inwestycyjne	-	-	-	-	-

Źródło: Historyczne Informacje Finansowe, Śródroczne Informacje Finansowe

Na dzień 31.12.2021 r. Emitent poniósł wydatki na urządzenia techniczne i maszyny oraz inne środki trwałe w łącznej wysokości 259.491,58 PLN. W 2020 roku Emitent poniósł wydatki na nabycie innych środków trwałych w wysokości 11.057,89 PLN. Wartość środków trwałych rok do roku wzrosła z 0,00 PLN do 147.289,39 PLN według stanu na dzień 31 grudnia 2020 i 2021 r.

Na dzień 31.12.2022 r. Emitent poniósł wydatki na nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych w wysokości 296.543,47 PLN. Nakłady te dotyczyły zakupu sprzętu komputerowego, w tym: zestawów komputerowych, laptopów, monitorów, apple MacBook, Apple Mac Mini, drukarki czy ekspresu do kawy. Na dzień 31.12.2022 wartość bilansowa rzeczowych aktywów trwałych wyniosła 147.458,83 PLN, przy wartości amortyzacji dla okresu w wysokości 263.318,70 PLN. W 1 kw. 2023 roku nakłady na nabycie wartości niematerialnych i prawnych i rzeczowych aktywów trwałych wyniosły 174 tys. PLN, a w 1 poł. 2023 roku wyniosły 259,9 tys. PLN.

W okresie objętym Historycznymi Informacjami Finansowymi Spółka nie ponosiła nakładów inwestycyjnych, nie wykazywała wartości niematerialnych i prawnych ani nie ponosiła innych wydatków inwestycyjnych.

5.7.2. Opis istotnych inwestycji emitenta, które są w toku lub w stosunku do których podjęto już wiążące zobowiązania, wraz z podziałem geograficznym tych inwestycji (kraj i zagranica) oraz sposobami finansowania (wewnętrzne lub zewnętrzne)

Emitent nie identyfikuje istotnych inwestycji, które są w toku lub w stosunku do których podjęto już wiążące zobowiązania. Oprócz ponoszonych wydatków na rozwój gry „Winter Survival” (na dzień 31.12.2022 r. w kwocie około 2,1 mln PLN, na dzień 31.03.2023 r. – 2,7 mln PLN, a na dzień 30.06.2023 r. – 3,2 mln PLN – dane za 1 kw. i 1 poł. 2023 roku nie podlegały badaniu przez biegłego rewidenta) Spółka ponosi również koszty prac rozwojowych związanych z pracą nad grami pt. „Food Truck Simulator”, „Gas Station Simulator” i płatnymi oraz bezpłatnymi dodatkami do tego projektu. Na datę Prospektu Emitent ma zapewnione środki na rozwój gier: „Gas Station Simulator” wraz z dodatkami, „Food Truck Simulator”, „Winter Survival”, „Road Diner Simulator”, „Motel Simulator”, „Airport Contraband” (produkcja zlecona Titanite Games S.A.), „Red Frost”, „Treasure Hunter Simulator 2” oraz na niezapowiedziany jeszcze projekt.

Aktualizacja nr 6

W dziale B – Część szczegółowa, pkt 7 – analiza operacyjna i finansowa, str. 46-56 i 59 dodaje się wyróżnione pogrubioną czcionką informacje (z wyłączeniem treści wskazanych pogrubioną czcionką w Prospekcie). Z uwagi na obszerność punktu, wyszczególniono tabele zawierające dane liczbowe oraz fragmenty opisu, które się do tych danych odwołują. Odpowiednie informacje dodano we fragmentach ppkt. 7.1.1. o następującej treści:

Przedstawione dane finansowe za lata 2020-2022 podlegały badaniu biegłego rewidenta, a przedstawione dane za 1 kw. i 1 poł. 2023 roku nie zostały zbadane przez biegłego rewidenta.

Tabela 2: Wybrane pozycje rachunku zysów i strat Emitenta w okresie od 1 stycznia 2020 do 31 grudnia 2022 roku oraz w 1 kw. i 1 poł. 2022 i 2023 roku

(dane w tys. PLN)	2020	2021	2022	1 kw. 2022	1 kw. 2023	1 poł. 2022	1 poł. 2023
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	458,2	14 039,8	14 061,6	2 273,3	3 562,2	4 199,3	7 704,3
Przychody ze sprzedaży produktów	458,2	14 769,9	13 192,6	2 597,0	2 744,2	4 780,6	6 337,3
Zmiana stanu produktów	-	-730,1	869,0	-323,7	818,0	(581,3)	1 367,0
Koszty działalności operacyjnej, w tym:	931,6	8 864,0	12 582,9	1 812,3	2 975,5	3 905,8	6 646,2
Amortyzacja	11,1	141,4	263,3	107,5	41,3	197,3	126,3
Zużycie materiałów i energii	19,3	73,9	113,7	30,4	43,2	63,1	46,5
Usługi obce	565,7	7 269,6	8 243,7	1 306,9	1 690,0	2 837,0	3 953,7
Podatki i opłaty	24,5	17,4	9,0	0,0	2,5	-	16,7
Wynagrodzenia	254,1	1 269,4	3 772,5	338,2	1 135,8	718,8	2 367,8
Ubezpieczenia społeczne	52,0	80,8	139,1	28,5	51,0	69,4	110,6
Pozostałe koszty rodzajowe	4,9	11,6	41,6	1,0	11,7	19,8	24,6
Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	(473,4)	5 175,8	1 478,7	461,0	586,7	293,6	1 058,1
Przychody finansowe	-	-	445,3	199,4	-	453,4	-
Zysk (strata) brutto	(456,1)	4 948,4	1 836,9	635,7	491,2	722,4	742,5

Źródło: Historyczne Informacje Finansowe, Śródroczne Informacje Finansowe

Przychody netto ze sprzedaży produktów

W 1 kw. 2023 roku Emitent uzyskał 2.744.198,90 PLN przychodów ze sprzedaży produktów, w tym 2.460.916,62 PLN stanowiły przychody ze sprzedaży gry „Gas Station Simulator” i 250.597,28 PLN ze sprzedaży gier „Food Truck Simulator” i „Treasure Hunter Simulator”. Pozostałe przychody związane były z produkcją „Motel Simulator” i „Road Dinner Simulator”.

W 1 poł. 2023 roku Emitent uzyskał 6.337.318,48 PLN przychodów ze sprzedaży produktów, w tym 5.157.561,94 PLN stanowiły przychody ze sprzedaży gry „Gas Station Simulator” i 1.179.756,54 PLN ze sprzedaży gier „Food Truck Simulator” i „Treasure Hunter Simulator”. Pozostałe przychody związane były z produkcją „Motel Simulator” i „Road Dinner Simulator”.

Koszty w układzie rodzajowym

Tabela 3: Koszty w układzie rodzajowym w okresie od 1 stycznia 2020 do 31 grudnia 2022 roku oraz 1 kw. i 1 poł. 2022 i 2023 roku

(dane w tys. PLN)	2020	2021	2022	1 kw. 2022	1 kw. 2023	1 poł. 2022	1 poł. 2023
Koszty według rodzaju							
Amortyzacja	11,1	141,4	263,3	107,5	41,3	197,3	126,3
Zużycie materiałów i energii	19,3	73,9	113,7	30,4	43,2	63,1	46,5
Usługi obce	565,7	7 269,6	8 243,7	1 306,9	1 690,0	2 837,0	3 953,7

Podatki i opłaty	24,5	17,4	9,0	0,0	2,5	-	16,7
Wynagrodzenia	254,1	1 269,4	3 772,5	338,2	1 135,8	718,8	2 367,8
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	52,0	80,8	139,1	28,5	51,0	69,4	110,6
Pozostałe koszty rodzajowe	4,9	11,6	41,6	1,0	11,7	19,8	24,6
Koszty według rodzaju razem	931,6	8 864,0	12 582,9	1 812,3	2 975,5	3 905,8	6 646,2

Źródło: Historyczne Informacje Finansowe, Śródroczne Informacje Finansowe, przeliczenia Emitenta

Amortyzacja

W 1 kw. 2023 roku wartość kosztu amortyzacji stanowiła 41,3 tys. PLN, a w 1 poł. 2023 r. 126,3 tys. PLN.

Usługi obce

W 1 kw. 2023 roku koszty usług obcych wyniosły 1.690,0 tys. PLN, w tym największą kategorię stanowiły prowizje od partnerów – 983,2 tys. PLN (58,2% usług obcych). Drugą największą kategorią były usługi związane z produkcją gier, stanowiące 15,3% udział w ogóle kosztów usług obcych.

W 1 poł. 2023 roku koszty usług obcych wyniosły 3.953,7 tys. PLN, w tym największą kategorię stanowiły prowizje od partnerów – 2.396,9 tys. PLN (60,6% usług obcych). Drugą największą kategorią były usługi związane z produkcją gier, stanowiące 16,4% udział w ogóle kosztów usług obcych.

Tabela 4: Zestawienie kosztów usług obcych w okresie od 1 stycznia 2020 do 31 grudnia 2022 roku oraz w 1 kw. i 1 poł. 2022 i 2023 roku

(dane w tys. PLN)	2020	2021	2022	1 kw. 2022	1 kw. 2023	1 poł. 2022	1 poł. 2023
JŚługi obce	565,7	7 269,60	8 243,7	1 306,9	1 690,0	2 837,0	3 953,7
JŚługi najmu lokali	79,0	115,7	203,6	52,0	58,0	104,0	127,9
JŚługi internetowe	20,3	14,3	19,8	1,6	3,0	7,7	9,0
JŚługi prawne, doradcze, notarialne	314,7	220,7	370,8	42,8	154,3	188,5	380,3
JŚługi informatyczne	0,0	469,0	633,1	0,0	130,0	90,0	163,4
Provizje partnerów	-	6 133,5	5 440,2	1 135,2	983,2	2 264,0	2 396,9
JŚługi związane z produkcją gier	-	-	947,0	-	259,2	-	648,2
Pozostałe usługi obce	84,2	37,4	63,4	8,0	13,0	19,5	35,3
Reklamy	67,6	279,0	565,7	67,3	89,3	163,4	192,8

Źródło: Historyczne Informacje Finansowe, Śródroczne Informacje Finansowe, przeliczenia Emitenta

Pozostałe usługi obce w latach 2020 – 2022 i w 1 kw. oraz 1 poł. 2023 roku obejmowały m.in.: usługi bankowe, pocztowe, telekomunikacyjne, serwisowe, audytorskie oraz pozostałe usługi niestanowiące kosztu uzyskania przychodu.

Wynagrodzenia

Tabela 5: Koszty wynagrodzeń w okresie od 1 stycznia 2020 do 31 grudnia 2022 roku oraz w 1 kw. i 1 poł. 2022 i 2023 roku

(dane w tys. PLN)	2020	2021	2022	1 kw. 2022	1 kw. 2023	1 poł. 2022	1 poł. 2023
Wynagrodzenia	254,1	1 269,4	3 772,5	338,2	1 135,8	718,8	2 367,8
Wynagrodzenia z tytułu umów o pracę	186,5	314,7	633,5	114,3	139,4	227,3	285,7
Wynagrodzenia z tytułu umów cywilno-prawnych	53,8	413,0	2 541,5	122,9	810,2	193,3	1 657,3
Wynagrodzenia z tytułu	13,8	541,6	597,4	101,0	186,2	298,2	424,8

Na dzień 31 marca 2023 roku koszty wynagrodzeń stanowiły 1.135,8 tys. PLN, a na dzień 30 czerwca 2023 roku stanowiły 2.367,8,8 tys. PLN i również głównie związane były z kosztami umów cywilnoprawnych.

Pozostałe koszty rodzajowe

W analizowanych okresach rocznych za lata 2020 – 2022 i za 1 kw. oraz 1 poł. 2023 roku poziom pozostałych kosztów rodzajowych miał znikomy udział w kosztach ogółem oraz wpływ na wyniki finansowe Emitenta.

Struktura aktywów Emitenta według stanu na dany dzień

Tabela 6: Struktura aktywów Emitenta w okresie od 1 stycznia 2020 do 31 grudnia 2022 roku oraz w 1 kw. i 1 poł. 2022 i 2023 roku

(dane w tys. PLN)	2020	2021	2022	1 kw. 2022	1 kw. 2023	1 poł. 2022	1 poł. 2023
Aktywa trwałe	-	189,5	250,6	206,6	304,0	220,1	300,0
Wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-	150,0	-	131,3
Rzeczowe aktywa trwałe	-	118,1	147,5	188,2	130,2	175,0	158,3
Należności długoterminowe	-	-	-	-	-	-	-
Inwestycje długoterminowe	-	-	-	-	-	-	-
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	-	71,4	103,1	18,4	23,9	45,1	10,4
Aktywa obrotowe	3 565,6	10 095,8	11 942,7	9 787,1	12 085,3	9 958,6	11 811,9
Zapasy	1 861,2	2 922,9	3 728,9	3 359,3	4 555,7	3 843,4	5 123,5
Należności krótkoterminowe	45,0	2 529,4	3 007,7	1 176,6	2 439,4	1 237,4	2 477,4
Inwestycje krótkoterminowe	1 657,5	4 569,8	5 149,7	5 185,0	5 029,9	4 819,7	4 150,6
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	1,9	73,7	56,5	66,1	60,2	58,1	60,4
Aktywa razem	3 565,6	10 285,3	12 193,3	9 993,7	12 389,3	10 178,6	12 240,6

Źródło: Historyczne Informacje Finansowe, Śródroczne Informacje Finansowe

Aktywa

Na koniec 1 kw. 2023 roku suma bilansowa wyniosła 12 389,3 tys. PLN. Ponad 40% tej wartości stanowiły inwestycje krótkoterminowe – środki pieniężne, ok 37% to wartość zapasów, a blisko 20% to należności krótkoterminowe. Suma bilansowa rok do roku, w okresach porównywalnych wzrosła o 24%.

Na koniec 1 poł. 2023 roku suma bilansowa wyniosła 12 240,6 tys. PLN. Blisko 34% tej wartości stanowiły inwestycje krótkoterminowe – środki pieniężne, ok 42 % to wartość zapasów, a ponad 20% to należności krótkoterminowe. Suma bilansowa rok do roku, w okresach porównywalnych wzrosła o 20,3%.

Rzeczowe aktywa trwałe / Należności długoterminowe / Inwestycje długoterminowe

Na koniec 1 kw. 2023 roku wartość rzeczowych aktywów trwałych wyniosła 130 tys. PLN, a na koniec 1 poł. 2023 r. 158,3 tys. PLN, co nie stanowi wartości istotnej w odniesieniu do sumy bilansowej. Emitent w latach 2020 – 2022 r. i w 1 kw. oraz 1 poł. 2023 roku nie wykazywał należności długoterminowych.

W latach 2020 – 2022 r. i w 1 kw. oraz 1 poł. 2023 roku Emitent nie ujawniał pozycji inwestycje długoterminowe.

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe

W 2022 r. wartość długoterminowych rozliczeń międzyokresowych wyniosła 103,1 tys. PLN netto, a na koniec 1 kw. 2023 roku wartość długoterminowych rozliczeń międzyokresowych wyniosła 23,9 tys. PLN, a na koniec 1 poł. 2023 r. 10,4 tys. PLN.

Zapasy

Na koniec 1 kw. 2023 roku wartość zapasów została ujawniona na poziomie 4 555,7 tys. PLN, co stanowi wzrost o 22% od początku roku obrotowego.

Na koniec 1 kw. 2023 roku w pozycji zapasów (4 535,9 tys. PLN) zaewidencjonowano nakłady poniesione na produkcję „Winter Survival”, DLC „Airstrip”, „Motel Simulator” i „Road Dinner Simulator”.

Na koniec 1 poł. 2023 roku wartość zapasów została ujawniona na poziomie 5 123,5 tys. PLN, co stanowi wzrost o 37,4% od początku roku obrotowego.

Na koniec 1 poł. 2023 roku w pozycji zapasów (5 123,5 tys. PLN) zaewidencjonowano nakłady poniesione na produkcję „Winter Survival”, „Motel Simulator” i „Road Dinner Simulator”.

Inwestycje krótkoterminowe

Na koniec 1 kw. 2023 roku ich udział wyniósł 41%, a na koniec 1 poł. 2023 roku wyniósł 34% w sumie bilansowej.

Na dzień 31.03.2023 r. wartość inwestycji krótkoterminowych wyniosła 5 029,9 tys. PLN, a na dzień 30.06.2023 r. 4.150,6 tys. PLN.

Należności krótkoterminowe

Na dzień 31 marca 2023 roku w pozycji należności krótkoterminowych zaewidencjonowano na poziomie 2 439,4 tys. PLN, w tym głównie należności z tytułu dostaw i usług na poziomie 1 662,3 tys. PLN.

Na dzień 30 czerwca 2023 roku w pozycji należności krótkoterminowych zaewidencjonowano na poziomie 2 477,4 tys. PLN, w tym głównie należności z tytułu dostaw i usług na poziomie 1 600,6 tys. PLN.

Wybrane pozycje pasywów oraz ich struktura według stanu na dany dzień

Tabela 7: Struktura pasywów Emitenta w okresie od 1 stycznia 2020 do 31 grudnia 2022 roku oraz w 1 kw. i 1 poł. 2022 i 2023 roku

(dane w tys. PLN)	2020	2021	2022	1 kw. 2022	1 kw. 2023	1 poł. 2022	1 poł. 2023
Kapitał własny	3 429,4	8 113,5	9 532,2	8 065,4	9 916,0	8 153,8	10 162,9
Kapitał (fundusz) podstawowy	108,6	108,6	108,6	108,6	108,6	108,6	108,6
Kapitał (fundusz) zapasowy	3 777,0	3 777,0	7 992,8	3 777,0	6 992,8	3 777,0	8 540,2
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	-	-	-	-	974,5	-	871,3
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-	(456,1)	12,1	3 602,6	1 430,8	3 602,6	12,1
Zysk (strata) netto	(456,1)	4 684,1	1 418,7	577,2	409,2	665,7	630,7
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	136,2	2 171,8	2 661,1	1 928,3	2 473,4	2 024,8	2 077,7
Rezerwy na zobowiązania	-	572,3	239,4	51,9	289,4	470,8	136,3
Zobowiązania długoterminowe	-	-	-	-	-	-	-
Zobowiązania krótkoterminowe wobec pozostałych jednostek	136,2	1 599,5	2 421,8	1 876,4	2 184,0	1 554,0	1 941,3
Kredyty i pożyczki	5,0	-	-	-	-	-	-
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów	38,9	1 054,4	1 978,6	905,7	1 830,4	659,4	1 428,0
Z tytułu wynagrodzeń	62,4	125,5	225,6	142,4	240,4	189,6	249,2
Inne	-	-	-	-	-	-	-
Rozliczenia międzyokresowe	-	-	-	-	-	-	-
Pasywa razem	3 565,6	10 285,3	12 193,3	9 993,7	12 389,3	10 178,6	12 240,6

Źródło: Historyczne Informacje Finansowe. Śródroczne Informacje Finansowe

Kapitał własny

Na koniec 1 kw. 2023 roku kapitał własny Spółki był równy 9 916,0 tys. PLN, w czym zawarty był m.in.: kapitał zapasowy w wartości 6 992,8 tys. PLN oraz zysk z lat ubiegłych 1 430,8 tys. PLN. W pierwszym kwartale 2023 roku Spółka wypracowała zysk netto w wysokości 409,2 tys. PLN.

Na koniec 1 poł. 2023 roku kapitał własny Spółki był równy 10.162,9 tys. PLN, w czym zawarty był m.in.: kapitał zapasowy w wartości 8.540,2 tys. PLN oraz kapitał rezerwowy 871,3 tys. PLN. W pierwszej połowie 2023 roku Spółka wypracowała zysk netto w wysokości 630,7 tys. PLN.

Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania

Na koniec 1 kw. 2023 roku wartość zobowiązań i rezerw na zobowiązania wyniosła 2 473,4 tys. PLN, z czego 1 830,4 tys. PLN dotyczyło krótkoterminowych zobowiązań z tytułu dostaw i usług wobec pozostałych jednostek.

Na koniec 1 poł. 2023 roku wartość zobowiązań i rezerw na zobowiązania wyniosła 2.077,7 tys. PLN, z czego 1 428,0 tys. PLN dotyczyło krótkoterminowych zobowiązań z tytułu dostaw i usług wobec pozostałych jednostek.

Zobowiązania krótkoterminowe

Na koniec 1 kw. 2023 roku wartość zobowiązań krótkoterminowych stanowiła 17,6% sumy bilansowej i wyniosła 2 184,0 tys. PLN

Na koniec 1 poł. 2023 roku wartość zobowiązań krótkoterminowych stanowiła 15,9% sumy bilansowej i wyniosła 1.941,3 tys. PLN

Alternatywne Pomiary Wyników

Tabela 8: Wskaźniki finansowe Emitenta w okresie od 1 stycznia 2020 do 31 grudnia 2022 roku oraz w 1 kw. i 1 poł. 2022 i 2023 roku

(dane w tys. PLN)	2020	2021	2022	1 kw. 2022	1 kw. 2023	1 poł. 2022	1 poł. 2023
Wskaźniki zyskowności							
EBITDA	(442,9)	5 322,1	1 646,2	543,9	648,9	466,6	1 200,9
Rentowność EBITDA	-96,7%	36,0%	12,5%	20,9%	23,6%	9,8%	19,0%
Rentowność operacyjna (EBIT)	-99,1%	35,1%	10,5%	16,8%	22,1%	5,6%	17,0%
Rentowność aktywów (ROA)	-12,8%	45,5%	11,6%	5,8%	3,3%	6,5%	5,2%
Rentowność kapitału własnego (ROE)	-13,3%	57,7%	14,9%	7,2%	4,1%	8,2%	6,2%
Wskaźniki płynności finansowej							
Wskaźnik bieżącej płynności finansowej	26,18	6,31	4,93	5,22	5,53	6,55	6,31
Wskaźnik płynności przyspieszonej	12,52	4,48	3,39	3,43	3,45	4,08	3,67
Wskaźnik płynności gotówkowej	12,17	2,86	2,13	2,76	2,30	3,10	2,14
Wskaźniki zarządzania majątkiem							
Cykl rotacji zapasów ogółem (w dniach)	1 483	72	103	472	606	147	148
Cykl ściągłości należności (w dniach)	29	63	83	105	221	26	46
Cykl spłaty zobowiązań bieżących (w dniach)	108	40	67	264	290	59	56
Cykl konwersji gotówki (w dniach)	1 403	95	119	314	537	114	138
Wskaźniki zadłużenia							
Wskaźnik zadłużenia kapitału własnego (w %)	3,97%	26,77%	27,92%	23,91%	24,94%	24,83%	20,44%

Źródło: Emitent, po przeliczeniu z danych finansowych zawartych w Historycznych Informacjach Finansowych i Śródroczne Informacje Finansowe ,

Zyskowność

W 1 kw. 2023 roku wartość EBITDA wyniosła 648,9 tys. PLN. Rentowność aktywów stanowiła 3,3%, a rentowność kapitału własnego 4,1%.

W 1 poł. 2023 roku wartość EBITDA wyniosła 1.200,9 tys. PLN. Rentowność aktywów stanowiła 5,2%, a rentowność kapitału własnego 6,2%.

Płynność

W 1 kw. 2023 roku aktywa bieżące przewyższyły zobowiązania krótkoterminowe o blisko 10 mln PLN. Na dzień 31.03.2023 r. Spółka dysponowała środkami pieniężnymi w wartości ponad 5 mln PLN.

W 1 poł. 2023 roku aktywa bieżące przewyższyły zobowiązania krótkoterminowe o blisko 10 mln PLN. Na dzień 30.06.2023 r. Spółka dysponowała środkami pieniężnymi w wartości ponad 4 mln PLN.

Zarządzanie majątkiem

W 1 kw. 2023 roku cykl konwersji gotówki trwał 537 dni co wynika głównie z gwałtownego wzrostu cyklu zapasów ogółem w dniach – 606 dni, wobec 103 dni dla 2022 roku.

W 1 poł. 2023 roku cykl konwersji gotówki trwał 138 dni.

Zadłużenie

W 1 kw. 2023 roku wskaźnik zadłużenia kapitału własnego wyniósł blisko 25%. Spółka nie korzystała z długoterminowego finansowania dłużnego, a krótkoterminowe zobowiązania wyniosły 2,2 mln PLN. Emitent zawiązał rezerwy w wartości 289,4 tys. PLN.

W 1 poł. 2023 roku wskaźnik zadłużenia kapitału własnego wyniósł blisko 20,5%. Spółka nie korzystała z długoterminowego finansowania dłużnego, a krótkoterminowe zobowiązania wyniosły 1,9 mln PLN. Emitent zawiązał rezerwy w wartości 136,3 tys. PLN.

Odpowiednie informacje dodano we fragmentach ppkt. 7.2.1. o następującej treści:

Przedstawione dane finansowe za lata 2020-2022 podlegały badaniu biegłego rewidenta, a przedstawione dane za 1 kw. i 1 poł. 2023 roku nie zostały zbadane przez biegłego rewidenta.

Wybrane wyniki finansowe Emitenta

(dane w tys. PLN)	2020	2021	2022	1 kw. 2022	1 kw. 2023	1 poł. 2022	1 poł. 2023
Zysk (strata) ze sprzedaży	(473,4)	5 175,8	1 478,7	461,0	586,7	293,6	1 058,1
Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(454,0)	5 180,7	1 382,9	436,5	607,6	269,2	1 074,7
Zysk (strata) brutto	(456,1)	4 948,4	1 836,9	635,7	491,2	722,4	742,5
Zysk (strata) netto	(456,1)	4 684,1	1 418,7	577,2	409,2	665,7	630,7

Źródło: Historyczne Informacje Finansowe, Śródroczne Informacje Finansowe, przeliczenia Emitenta

W 1 kwartale 2023 roku Spółka wykazała przychody ze sprzedaży produktów na poziomie 2 744 tys. PLN, oraz zmianę stanu produktów na poziomie 818 tys. PLN. Zysk netto dla okresu wyniósł ponad 409 tys. PLN.

W 1 połowie 2023 roku Spółka wykazała przychody ze sprzedaży produktów na poziomie 6.337,3 tys. PLN, oraz zmianę stanu produktów na poziomie 1.367,0 tys. PLN. Zysk netto dla okresu wyniósł ponad 630,7 tys. PLN.

Aktualizacja nr 7

W dziale B – Część szczegółowa, pkt 8 – zasoby kapitałowe, str. 63-66, dodaje się wyróżnione pogrubiona czcionką informacje. Z uwagi na obszerność punktu, wyszczególniono tabele zawierające dane liczbowe oraz fragmenty opisu, które się do tych danych odwołują.

Fragmenty ppkt. 8.1.:

Przedstawione dane finansowe za lata 2020-2022 podlegały badaniu biegłego rewidenta, a przedstawione dane 1 kw. i 1 poł. 2023 roku nie zostały zbadane przez biegłego rewidenta.

Zasoby kapitałowe Emitenta według stanu na dany dzień

Tabela 9: Saldo środków pieniężnych Emitenta w okresie 2020-2022 oraz w 1 kw. i 1 poł. 2022 i 2023 roku

(dane w tys. PLN)	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2022	31.03.2022	31.03.2023	30.06.2022	30.06.2023
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	1 657,5	4 569,8	5 149,7	5 185,0	5 029,9	4 819,7	4 150,6

Źródło: Historyczne Informacje Finansowe, Śródroczne Informacje Finansowe

Na dzień 31 marca 2023 roku stan środków pieniężnych w posiadaniu Spółki wyniósł ponad 5 mln PLN, a na dzień 30 czerwca 2023 roku ponad 4 mln PLN.

Fragmenty ppkt. 8.2.:

Przedstawione dane finansowe za lata 2020-2022 podlegały badaniu biegłego rewidenta, a przedstawione dane za 1 kw. i 1 poł. 2023 roku nie zostały zbadane przez biegłego rewidenta.

Wybrane pozycje rachunku przepływów pieniężnych Emitenta za wskazane okresy

Tabela 10: Wybrane pozycje rachunku przepływów pieniężnych Emitenta w okresie od 1 stycznia 2020 do 31 grudnia 2022 oraz w 1 kw. i 1 poł. 2022 i 2023 roku

(dane w tys. PLN)	2020	2021	2022	1 kw. 2022	1 kw. 2023	1 poł. 2022	1 poł. 2023
Zysk (strata) netto	(456,1)	4 684,1	1 418,7	577,2	409,2	665,7	630,7
Korekty razem	(1 118,2)	(1 512,3)	(546,2)	215,5	(329,5)	(161,6)	(1 232,7)
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	(1 574,3)	3 171,8	872,5	792,7	79,7	504,0	(601,9)
Wpływy	-	-	-	-	-	-	-
Wydatki	11,1	259,5	292,6	177,5	174,0	254,2	268,4
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(11,1)	(259,5)	(292,6)	(177,5)	(174,0)	(254,2)	(268,4)
Wpływy	3 352,1	-	-	-	-	-	-
Wydatki	127,8	-	-	-	25,5	-	128,7
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	3 224,3	-	-	-	(25,5)	-	(128,7)
Przepływy pieniężne netto razem	1 638,9	2 912,3	579,9	615,2	(119,8)	249,9	(999,1)
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	1 638,9	2 912,3	579,9	615,2	(119,8)	249,9	(999,1)
Środki pieniężne na początek okresu	18,6	1 657,5	4 569,8	4 569,8	5 149,7	4 569,8	5 149,7

Środki pieniężne na koniec okresu	1 657,5	4 569,8	5 149,7	5 185,0	5 029,9	4 819,7	4 150,6
-----------------------------------	---------	---------	---------	---------	---------	----------------	----------------

Źródło: Historyczne Informacje Finansowe, Śródroczne Informacje Finansowe

Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej

W 1 kw. 2023 r. bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych była ujemna i wyniosła 119,8 tys. PLN. Przepływy z działalności operacyjnej związane wynikały z zysku netto na poziomie 409,2 tys. PLN i ujemnych korekt w wysokości 329,5 tys. PLN. Na wartość korekt znaczący wpływ miała zmiana stanu zapasów, należności i zobowiązań krótkoterminowych. Stan środków pieniężnych na dzień 31 marca 2023 roku wynosił ponad 5 mln PLN.

W 1 poł. 2023 r. bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych była ujemna i wyniosła 999,1 tys. PLN. Przepływy z działalności operacyjnej wynikały z zysku netto na poziomie 630,7 tys. PLN i ujemnych korekt w wysokości 1.232,7 tys. PLN. Na wartość korekt znaczący wpływ miała zmiana stanu zapasów, należności i zobowiązań krótkoterminowych. Stan środków pieniężnych na dzień 30 czerwca 2023 roku wynosił ponad 4 mln PLN.

Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej

W 2022 roku Emitent poniósł wydatki inwestycyjne w wysokości 292,6 tys. PLN, a w 1 kw. 2023 roku w wysokości 174,0 tys. PLN. **W 1 poł. 2023 roku wydatki inwestycyjne wyniosły 268,4 tys. PLN.** Związane one były z zakupem dodatkowego sprzętu IT.

Przepływy pieniężne z działalności finansowej

W 1 kw. 2023 roku Emitent odnotował wydatki z działalności finansowej związane z nabyciem akcji własnych w wysokości 25,5 tys. PLN, a **w 1 poł. 2023 roku w wysokości 128,7 tys. PLN.**

Fragmenty ppkt. 8.3.:

Przedstawione dane finansowe za lata 2020-2022 podlegały badaniu biegłego rewidenta, a przedstawione dane za 1 kw. i **1poł.** 2023 r. nie zostały zbadane przez biegłego rewidenta.

Struktura finansowania Emitenta

Tabela 11: Struktura pasywów Emitenta w okresie od 1 stycznia 2020 do 31 grudnia 2022 roku oraz w 1 kw. i **1 poł.** 2022 i 2023 roku

(dane w %)	2020	2021	2022	1 kw. 2022	1 kw. 2023	1 poł. 2022	1 poł. 2023
Kapitał własny	96,2%	78,9%	78,2%	80,7%	80,0%	80,1%	83,0%
Kapitał obcy*, w tym	3,8%	21,1%	21,8%	19,3%	20,0%	19,9%	17,0%
Dług, zobowiązania oprocentowane	0,1%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%	0,0%
Razem	100%	100%	100%	100%	100%	100%	100%

Źródło: Historyczne Informacje Finansowe, Śródroczne Informacje Finansowe

*Kapitał obcy = Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania razem

Na dzień 31 marca 2023 roku udział kapitału własnego w strukturze finansowania Spółki wynosił 80%, a **na dzień 30 czerwca 2023 roku 83%**. Spółka nie korzystała z długoterminowego kapitału dłużnego.

Aktualizacja nr 8

W dziale B – Część szczegółowa, pkt 13 – wynagrodzenia i świadczenia, 13.1. – wynagrodzenie i zasady zatrudnienia członków organów zarządczych i nadzorczych, str. 83-90 dodaje się wyróżnione pogrubiona czcionką informacje. Z uwagi na obszerność punktu, wyszczególniono tabele zawierające dane liczbowe oraz fragmenty opisu, które się do tych danych odwołują.

Fragmenty ppkt. 13.1.:

Przedstawione dane finansowe za lata 2020-2022 podlegały badaniu biegłego rewidenta, a przedstawione dane za 1 kw. i **1 poł.** 2023 roku nie zostały zbadane przez biegłego rewidenta.

Z tytułu pełnienia funkcji zarządczych Prezes Zarządu Joanna Tynor otrzymała w 1 kw. 2023 roku wynagrodzenie w wysokości 61.784,61 zł. Natomiast z tytułu pełnienia funkcji Dyrektora Finansowego łączna wartość wynagrodzenia w 1 kw. 2023 roku wyniosła 42.556,44 zł (dane niezbadane przez biegłego rewidenta).

Z tytułu pełnienia funkcji zarządczych Prezes Zarządu Joanna Tynor otrzymała w 1 poł. 2023 roku wynagrodzenie w wysokości 285.109,64 zł. Natomiast z tytułu pełnienia funkcji Dyrektora Finansowego łączna wartość wynagrodzenia w 1 poł. 2023 roku wyniosła 101.010,00 zł (dane niezbadane przez biegłego rewidenta).

Z tytułu pełnienia funkcji zarządczych Wiceprezes Zarządu Lucjan Mikociak otrzymał w 1 kw. 2023 roku wynagrodzenie w wysokości 41.151,64 zł. Natomiast z tytułu pełnienia funkcji Kierownika Działu Informatyki łączna wartość wynagrodzenia w 1 kw. 2023 roku wyniosła 64.558,68 zł (dane niezbadane przez biegłego rewidenta).

Z tytułu pełnienia funkcji zarządczych Wiceprezes Zarządu Lucjan Mikociak otrzymał w 1 poł. 2023 roku wynagrodzenie w wysokości 235.779,18 zł. Natomiast z tytułu pełnienia funkcji Szefa Studia Informatyki łączna wartość wynagrodzenia w 1 poł. 2023 roku wyniosła 152.475,87 zł (dane niezbadane przez biegłego rewidenta).

Nad tabelami prezentującymi wynagrodzenia członków zarządu za 1 kw. 2023 r. (str. 86) dodaje się:

Poniżej przedstawiono informacje na temat wynagrodzeń, premii i nagród oraz pozostałych świadczeń wypłaconych członkom Zarządu w 1 poł. 2023 r.

Tabela 12 Wynagrodzenie członków Zarządu za 1 poł. 2023 r. w PLN

Joanna Tynor	Pełniona funkcja	Przedmiot transakcji	Kwota transakcji	Okres Transakcji
Wynagrodzenie z tytułu umowy o pracę u Emitenta	Dyrektor Finansowy	świadczenie pracy	101 010,00	01.01.2023 - 30.06.2023
Wynagrodzenie w tytułu innych umów z Emitentem (w tym o świadczenie usług i premia z zysku)	Z powołania prezesa	Pełnienie funkcji zarządczych	285 109,64	01.01.2023 - 30.06.2023
Świadczenia od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Wynagrodzenie z tytułu umowy o pracę w	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy

podmiocie zależnym od Emitenta				
Wynagrodzenie z tytułu innych umów z podmiotem zależnym od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Świadczenia od podmiotu zależnego od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Inne transakcje z Emitentem	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Inne transakcje z podmiotem zależnym od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy

Lucjan Mikociak	Pełniona funkcja	Przedmiot transakcji	Kwota transakcji	Okres Transakcji
Wynagrodzenie z tytułu umowy o pracę u Emitenta	Szef Studia	świadczenie pracy	152 475,87	01.01.2023 - 30.06.2023
Wynagrodzenie w tytułu innych umów z Emitentem (w tym o świadczenie usług i premia z zysku)	Z powołania Wiceprezes	Pełnienie funkcji zarządczych	235 779,18	01.01.2023 - 30.06.2023
Świadczenia od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Wynagrodzenie z tytułu umowy o pracę w podmiocie zależnym od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Wynagrodzenie z tytułu innych umów z podmiotem zależnym od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Świadczenia od podmiotu zależnego od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Inne transakcje z Emitentem	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Inne transakcje z podmiotem zależnym od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy

Źródło: Śródroczne Informacje Finansowe, przeliczenia Emitenta

W tabeli podsumowującej wynagrodzenia Członków Zarządu (str. 88) dodaje się ostatnią kolumnę:

Tabela 13: Wynagrodzenie członków Zarządu za okres objęty Historycznymi Informacjami Finansowymi i Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w PLN

Lp.	Członek zarządu	Stanowisko	Rok zakończony 31 grudnia 2020	Rok zakończony 31 grudnia 2021	Rok zakończony 31 grudnia 2022	1 kwartał 2023	1 połowa 2023
1.	Joanna Tynor	Prezes Zarządu	97 854,00	162 224,00	685 056,37	104 341,05	386 119,64
2.	Lucjan Mikociak	Wiceprezes Zarządu	156 140,56	156 140,56	714 311,16	105 710,31	388 255,05
Razem			253 994,56	318 364,56	1 399 367,53	210 051,37	774 374,69

Źródło: Historyczne Informacje Finansowe, Śródroczne Informacje Finansowe, przeliczenia Emitenta

W tabeli prezentującej wynagrodzenia Rady Nadzorczej (str. 90) dodaje się ostatnią kolumnę:

Tabela 14: Wynagrodzenie członków Rady Nadzorczej za okres objęty Historycznymi Informacjami Finansowymi i Śródrocznymi Informacjami Finansowymi w PLN

	Rok zakończony 31 grudnia 2020	Rok zakończony 31 grudnia 2021	Rok zakończony 31 grudnia 2022	1 kwartał 2023	1 połowa 2023
Wynagrodzenie wypłacone Członkom Rady Nadzorczej łącznie, na dzień sprawowania funkcji	0,00	9.852,00	46.690,00	23.785,41	50.141,64

Źródło: Historyczne Informacje Finansowe, Śródroczne Informacje Finansowe, przeliczenia Emitenta

Aktualizacja nr 9

Dział B – Część szczegółowa, pkt 15 – pracownicy, 15.1. – informacje dotyczące pracowników emitenta, str. 99., w i pod tabelę dodaje się treści wskazane pogrubioną czcionką:

Tabela 15: Liczba współpracowników na dzień 31 grudnia 2020 roku, 31 grudnia 2021 r., 31 grudnia 2022 r., 31 marca 2023 r., Datę Prospektu oraz **14 sierpnia 2023 r.**

	31.12.2020	31.12.2021	31.12.2022	31.03.2023	Data Prospektu	14.08.2023
Liczba współpracowników i pracowników Emitenta	27	30	49	45	45	49

Źródło: Informacje własne Emitenta

Na dzień 14.08.2023 r. Spółka współpracuje z 49 osobami, w tym 13 osób współpracuje w oparciu o umowę B2B (ang.: business to business - transakcje pomiędzy dwoma lub więcej podmiotami gospodarczymi), 32 osób jest zatrudnionych w oparciu o umowę o dzieło, 2 osoby są zatrudnione na podstawie umowy zlecenie, 2 osoby są zatrudnione w oparciu o umowę o pracę.

Na Dzień Prospektu w skład Zarządu Spółki DRAGO entertainment wchodzi 2 osoby. Pani Joanna pełni funkcję Dyrektora Finansowego, a Pan Lucjan Mikociak pełni funkcję Szefa Studia. Dział administracji składa się z 4 osób, natomiast dział programistów oraz dział grafików liczy odpowiednio 9 i 7 osób. W skład działu UI designerów wchodzi 2 osoby, dział dźwiękowców składa

się z 2 osób, dział concept artystów i level/content designerów liczą kolejno 1 oraz 3 osoby. Dział game designerów oraz animatorów liczy odpowiednio 4 i 4 osoby. Za marketing odpowiedzialne są 4 osoby oraz zewnętrzna agencja. Dział testerów składa się z 6 osób, w tech. art. pracuje 1 osoba, w dziale asystentów Producera - 2 osoba i w dziale localization - 1 osoba.

Większość zespołu składa się z osób posiadających doświadczenie w tworzeniu gier wojennych lub posiadających doświadczenie w pracy w studiach tworzących gry AAA.

Aktualizacja nr 10

W dziale B – Część szczegółowa, pkt 17 – transakcje z podmiotami powiązanymi, 17.1. – Szczegółowe informacje na temat transakcji z podmiotami powiązanymi, str. 103-109, dodaje się wyróżnione pogrubiona czcionką informacje. Z uwagi na obszerność punktu, wyszczególniono tabele zawierające dane liczbowe oraz fragmenty opisu, które się do tych danych odwołują.

Fragmenty ppkt. 17.1.:

Udział spółki Movie Games S.A. w kapitale zakładowym Emitenta kształtował się następująco:

	Na dzień 31.12.2020 r.	Na dzień 31.12.2021 r.	Na dzień 31.12.2022 r.	Na dzień 31.03.2023 r.	Na dzień 30.06.2023 r.
Movie Games S.A.	194.370 / 17,903%	109.305 / 10,068%	< 5%	< 5%	< 5%

Źródło: Emitent

Przedstawione dane finansowe za lata 2020-2022 podlegały badaniu biegłego rewidenta, a przedstawione dane za 1 kw. i 1 poł. 2023 nie zostały zbadane przez biegłego rewidenta.

Pod tabelą prezentującą transakcje z wybranymi podmiotami powiązanymi za 1 kw. 2023 r. (str. 105) dodaje się:

Tabela 37 Transakcje z wybranymi podmiotami powiązanymi w 1 poł. 2023 roku (w PLN)

Nazwa podmiotu powiązanego	Przedmiot transakcji	Wzajemne rozrachunki na 30.06.2023		Wzajemne transakcje	
		Należności	Zobowiązania	Przychody	Koszty
Movie Games	Umowa wydawnicza Treasure Hunter Simulator	3 301,40		6 055,28	
Movie Games	Umowa wydawnicza Gas Station Simulator	367,60	74 130,45	1 114,58	157 510,34
Movie Games	Umowa wydawnicza Food Truck Simulator		6 033,26		5 950,72
Phenomen Games	Umowa współpracy Gas Station Simulator		748 791,80	43 500,00	2 073 204,37*
Phenomen Games	Umowa współpracy Motel Simulator	22 693,50		36 900,00	
Phenomen Games	Umowa współpracy Road Dinner Simulator	32 841,15		93 086,99	
Phenomen Games	Umowa współpracy Aiport	22 693,50		36 900,00	

Phenomen Games	Umowa współpracy (Pozostałe refaktura usług prawniczych)*			14 500,00	14 500,00
Phenomen Games	Umowa współpracy Food Truck Simulator		24 287,44		70 877,29

* Koszt są pomniejszone o udział Phenomen Games w kosztach rozwoju produktów, podziale zysków, kosztach wydawców, itp, przez potrącenie

** Została wystawiona refaktura na usługi prawnicze. Refaktura wykazana jest w pozostałych przychodach operacyjnych.

Źródło: Emitent

Pod tabelą prezentującą transakcje z Prezes Zarządu – Joanną Tynor za 1 kw. 2023 r. (str. 107) dodaje się:

Tabela 421 Transakcje z Prezes Zarządu – Joanną Tynor w 1 poł. 2023 r. (w PLN)

Joanna Tynor	Pełniona funkcja	Przedmiot transakcji	Kwota transakcji	Okres Transakcji
Wynagrodzenie z tytułu umowy o pracę u Emitenta	Dyrektor Finansowy	świadczenie pracy	101 010,00	01.01.2023 - 30.06.2023
Wynagrodzenie w tytułu innych umów z Emitentem (w tym o świadczenie usług i premia z zysku)	Z powołania prezesa	Pełnienie funkcji zarządczych	285 109,64	01.01.2023 - 30.06.2023
Świadczenia od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Wynagrodzenie z tytułu umowy o pracę w podmiocie zależnym od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Wynagrodzenie z tytułu innych umów z podmiotem zależnym od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Świadczenia od podmiotu zależnego od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Inne transakcje z Emitentem	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Inne transakcje z podmiotem zależnym od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy

Źródło: Emitent

Pod tabelą prezentującą transakcje z Wicerezesem Zarządu – Lucjanem Mikociakiem za 1 kw. 2023 r. (str. 109) dodaje się:

Tabela 47 Transakcje z Wiceprezesem Zarządu – Lucjanem Mikociakiem w 1 poł. 2023 roku (w PLN)

Lucjan Mikociak	Pełniona funkcja	Przedmiot transakcji	Kwota transakcji	Okres Transakcji
Wynagrodzenie z tytułu umowy o pracę u Emitenta	Szef Studia	świadczenie pracy	152 475,87	01.01.2023 - 30.06.2023
Wynagrodzenie w tytułu innych umów z Emitentem (w tym o świadczenie usług i premia z zysku)	Z powołania prezesa	Pełnienie funkcji zarządczych	235 779,18	01.01.2023 - 30.06.2023
Świadczenia od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Wynagrodzenie z tytułu umowy o pracę w podmiocie zależnym od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Wynagrodzenie z tytułu innych umów z podmiotem zależnym od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Świadczenia od podmiotu zależnego od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Inne transakcje z Emitentem	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Inne transakcje z podmiotem zależnym od Emitenta	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy

Źródło: Emitent

Aktualizacja nr 11

W dziale B – Część szczegółowa, pkt 18 – informacje finansowe dotyczące aktywów i pasywów emitenta, jego sytuacji finansowej oraz zysków i strat, 18.2. – śródroczne i inne informacje finansowe, Ppkt. 18.2.1. - kwartalne lub półroczne informacje finansowe po dacie swoich ostatnich sprawozdań finansowych zbadanych przez biegłego rewidenta, pod opisem standardów rachunkowości, str. 110, dodaje się wyróżnione pogrubioną czcionką informacje:

Emitent prezentuje dane finansowe za okres od 01.01.2023 r. do 30.06.2023 r. oraz za okres 01.04.2023 r. do 30.06.2023 r. wraz z danymi porównywalnymi za okres od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r. oraz za okres 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r., które nie zostały zbadane przez biegłego rewidenta ani nie zostały poddane przeglądowi w części „ŚRÓDROCZNE INFORMACJE FINANSOWE” niniejszego Prospektu.

Standardy rachunkowości

Śródroczne Informacje Finansowe zostały przygotowane zgodnie z przepisami Ustawy o Rachunkowości oraz wydanymi na jej podstawie przepisami, oraz zgodnie z przepisami

Rozporządzenia o sprawozdaniach finansowych, które nie podlegały badaniu, przeglądowi ani weryfikacji przez biegłego rewidenta.

Aktualizacja nr 12

W dziale B – Część szczegółowa, pkt 22 – kapitał zakładowy, kapitalizacja i zadłużenie, 22.2. – Kapitalizacja i zadłużenie, pod tabelą prezentującą wartość zadłużenia netto, str. 124, dodaje się wyróżnione pogrubioną czcionką informacje:

Poniżej zaprezentowano informacje na temat kapitalizacji i zadłużenia Emitenta na dzień 30 czerwca 2023 r.

Informacje dotyczące kapitalizacji i zadłużenia, zostały ustalone w oparciu o niezbadane przez biegłego rewidenta, szacunkowe informacje finansowe Emitenta na dzień 30 czerwca 2023 r.

Tabela 16: Informacje dotyczące kapitalizacji i zadłużenia, w oparciu o niezbadane przez biegłego rewidenta informacje finansowe Emitenta na dzień 30 czerwca 2023 r.

Zadłużenie (w tys. PLN)	na dzień 30 czerwca 2023 r.
I. Zadłużenie krótkoterminowe ogółem	2 184,0
1. Gwarantowane	-
2. Zabezpieczone	-
3. Niegwarantowane/niezabezpieczone	-
II. Zadłużenie długoterminowe ogółem (z wyłączeniem bieżącej części zadłużenia długoterminowego)	0,00
1. Gwarantowane	-
2. Zabezpieczone	-
3. Niegwarantowane/niezabezpieczone	-
I. Kapitalizacja (Kapitał własny)	10 162,9
1. Kapitał zakładowy (akcyjny)	108,6
2. Kapitał zapasowy	8 540,2
3. Inne rezerwy (kapitał rezerwowy i pozostały kapitał)	871,3
4. Różnice kursowe z przeliczenia	
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych	12,1
6. Zysk (strata) netto	630,7

Źródło: Emitent

Wartość zadłużenia netto została przedstawiona poniżej.

Tabela 17: Wartość zadłużenia netto

Wartość zadłużenia netto (w tys. PLN)	na dzień 30 czerwca 2023 r.
A. Środki pieniężne	4 150,6
B. Ekwiwalenty środków pieniężnych (wyszczególnienie)	
C. Papiery wartościowe przeznaczone do obrotu	
D. Płynność (A+B+C)	4 150,6
E. Bieżące należności finansowe	2 477,4

F. Krótkoterminowe zadłużenie	1 941,3
G. Bieżąca część zadłużenia długoterminowe	
H. Wyemitowane obligacje krótkoterminowe	
I. Inne krótkoterminowe zadłużenie finansowe	
J. Krótkoterminowe zadłużenie finansowe (F+G+H+I)	1 941,3
K. Krótkoterminowe zadłużenie finansowe netto (J-E-D)	(4 686,7)
L. Długoterminowe kredyty i pożyczki bankowe	
M. Wyemitowane obligacje długoterminowe	
N. Inne długoterminowe kredyty, pożyczki i leasing	
O. Długoterminowe zadłużenie netto (L+M+N)	
P. Zadłużenie finansowe netto (K+O)	(4 686,7)

Źródło: Emitent

Aktualizacja nr 13

Pod działem F – śródroczne informacje finansowe, str. 261-310 dodaje się nowy dział G – śródroczne informacje finansowe – 1 poł. 2023 r. Jednocześnie dział F przyjmuje nazwę: śródroczne informacje finansowe – 1 kw., a poprzedni dział G – załączniki, przyjmuje numerację: H. W nowym dziale G dodaje się wskazane niżej sprawozdanie prezentujące dane finansowe za okres od 01.01.2023 r. do 30.06.2023 r. oraz od 01.04.2023 r. do 30.06.2023 r wraz z danymi porównywalnymi za okres od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r oraz od 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r., objęte Śródrocznymi Informacjami Finansowymi.

1. ŚRÓDROCZNE INFORMACJE FINANSOWE ZA 1. PÓŁROCZE 2023 R.

Emitent prezentuje dane finansowe za okres od 01.01.2023 r. do 30.06.2023 r. oraz od 01.04.2023 r. do 30.06.2023 r wraz z danymi porównywalnymi za okres od 01.01.2022 r. do 30.06.2022 r oraz od 01.04.2022 r. do 30.06.2022 r., które nie zostały zbadane przez biegłego rewidenta ani nie zostały poddane przeglądowi. Śródroczne Informacje Finansowe, zostały przygotowane zgodnie z przepisami Ustawy o Rachunkowości oraz wydanymi na jej podstawie przepisami, oraz zgodnie z przepisami Rozporządzenia o sprawozdaniach finansowych.

1. Dane spółki

Nazwa: DRAGO ENTERTAINMENT SPÓŁKA AKCYJNA

Siedziba i adres: Malborska 130, 30-624 Kraków

Właściwy Sąd rejestrowy i numer rejestru: Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieście w Krakowie, XII Wydział Gospodarczy KRS, nr 0000851770

Podstawowy przedmiot działalności emitenta:

Kody PKD określające podstawową działalność podmiotu:

58.21.Z Działalność wydawnicza w zakresie gier komputerowych

58.19.Z Pozostała działalność wydawnicza

59.20.Z Działalność w zakresie nagrań dźwiękowych i muzycznych

58.29.Z Działalność wydawnicza w zakresie pozostałego oprogramowania

62.01.Z Działalność związana z oprogramowaniem

62.02.Z Działalność związana z doradztwem w zakresie informatyki

62.09.Z Pozostała działalność usługowa w zakresie technologii informatycznych i komputerowych
74.10.Z Działalność w zakresie specjalistycznego projektowania
74.90.Z Pozostała działalność profesjonalna, naukowa i techniczna, gdzie indziej niesklasyfikowana
77.40.Z Dzierżawa własności intelektualnej i podobnych produktów, z wyłączeniem prac chronionych prawem autorskim

Numer identyfikacji podatkowej:

NIP: 5532010533

Numer we właściwym rejestrze sądowym:

Krajowy Rejestr Sądowy: 0000851770

2. Wskazanie czasu trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony

Nie dotyczy.

3. Okresy objęte sprawozdaniem finansowym

Sprawozdanie finansowe obejmują dane finansowe sporządzone za okresy:

- a) od 01.01.2022 do 30.06.2022
- b) od 01.01.2023 do 30.06.2023
- c) od 01.04.2022 do 30.06.2022
- d) od 01.04.2023 do 30.06.2023

4. Informacja dotycząca składu osobowego zarządu oraz rady nadzorczej emitenta

Skład Zarządu Spółki według stanu na dzień:

30.06.2022

Imię i nazwisko	Funkcja
Joanna Tynor	Prezes Zarządu
Lucjan Mikociak	Wiceprezes Zarządu

30.06.2023

Imię i nazwisko	Funkcja
Joanna Tynor	Prezes Zarządu
Lucjan Mikociak	Wiceprezes Zarządu

Skład Rady Nadzorczej Emitenta według stanu na dzień 30 czerwca 2022 r

Imię i nazwisko	Funkcja
Magdalena Stawiarska	Członek Rady Nadzorczej
Monika Hudar-Żur	Członek Rady Nadzorczej
Maciej Nowak	Członek Rady Nadzorczej

Rafał Wojciechowski	Członek Rady Nadzorczej
Kamil Gemra	Członek Rady Nadzorczej

Skład Rady Nadzorczej Emitenta według stanu na dzień 30 czerwca 2023 r

Imię i nazwisko	Funkcja
Monika Hudak – Żur	Członek Rady Nadzorczej
Paulina Ledwoń	Członek Rady Nadzorczej
Ewelina Mietelska	Członek Rady Nadzorczej
Magdalena Stawiarska	Członek Rady Nadzorczej
Rafał Wojciechowski	Członek Rady Nadzorczej

5. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne

Sprawozdanie finansowe i dane porównywalne nie zawierają danych łącznych.

6. Wskazanie, czy Emitent jest jednostką dominującą, współnikiem jednostki współzależnej lub znaczącym inwestorem oraz czy sporządza sprawozdanie skonsolidowane

Emitent nie jest jednostką dominującą, Emitent nie jest współnikiem jednostki współzależnej lub znaczącym inwestorem oraz nie sporządza sprawozdania skonsolidowanego

7. Informacje o połączeniu spółek

Nie dotyczy.

8. Założenie kontynuowania działalności gospodarczej

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę.

Nie stwierdzono okoliczności, które wskazują na zagrożenie kontynuowania działalności.

9. Stwierdzenie, że sprawozdania finansowe podlegały przekształceniu w celu zapewnienia porównywalności danych, a zestawienie i objaśnienie różnic, będących wynikiem korekt z tytułu zmian zasad (polityki) rachunkowości lub korekt błędów, zostało zamieszczone w dodatkowej nocy objaśniającej;

Dane opublikowane za II kwartał 2023 roku są tożsame z danymi ujętymi w Śródrocznych Informacjach Finansowych. Zmiana polityki rachunkowości nie wpłynęła na dane finansowe, a stanowiła jedynie uszczegółowienie treści stosowanych zasad rachunkowości.

10. Opis przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji), ustalenia przychodów, kosztów i wyniku finansowego oraz sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego i danych porównywalnych

Zarząd Spółki wskazuje, iż podjął decyzję o przyjęciu nowej polityki rachunkowości. Informacje zamieszczone poniżej odnoszą się wyłącznie do nowych (aktualnych) zasad obowiązujących w Spółce.

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji):

Wartości niematerialne i prawne

Na wartości niematerialne i prawne składają się nabyte przez jednostkę, zaliczane do aktywów trwałych, prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania, o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, przeznaczone do używania na potrzeby jednostki, a w szczególności:

- a) autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje, koncesje,
- b) prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych, wzorów użytkowych oraz zdobniczych,
- c) know-how.

Wartości niematerialne i prawne wyceniane są według ceny zakupu lub kosztów wytworzenia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne, a także odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Wartości niematerialne i prawne wykorzystywane przez Spółkę w działalności operacyjnej podlegają amortyzacji metodą liniową przez okres 4 lat. Amortyzacja rozpoczyna się w miesiącu następującym po miesiącu, w którym nastąpiło przekazanie do używania. Wartości niematerialne i prawne o jednostkowej wartości początkowej nie większej niż 10.000 zł, amortyzuje się jednorazowo.

Rzeczowe aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe są ujmowane według cen nabycia lub kosztów wytworzenia poniesionych na ich wytworzenie, rozbudowę bądź modernizację pomniejszone o dokonane odpisy amortyzacyjne, a także odpisy z tytułu utraty ich wartości.

Cena nabycia obejmuje kwotę wydatków poniesionych z tytułu nabycia, rozbudowy i/lub modernizacji oraz koszty finansowania zewnętrznego do momentu oddania aktywa do używania. Rzeczowe aktywa trwałe amortyzowane są metodą liniową. Podstawowe stawki amortyzacyjne wynoszą:

- grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntów) -40 lat
- budynki 40 lat
- maszyny i urządzenia 10 lat
- środki transportu 5 lat
- pozostałe rzeczowe aktywa trwałe 6 lat

Wydatki poniesione na remonty, które powodują ulepszenie lub przedłużenie użytkowania środka trwałego podlegają zwiększają wartość początkową środka trwałego. W przeciwnym razie są ujmowane jako koszty w momencie poniesienia.

Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych rozpoczyna się w miesiącu następującym po miesiącu, w którym nastąpiło przekazanie do używania. Rzeczowe aktywa trwałe o jednostkowej wartości początkowej nie większej niż 10.000 zł, amortyzuje się jednorazowo. W przypadku aktywa składającego się z kilku istotnych wartościowo części składowych, których okres ekonomicznej użyteczności jest różny spółka dokonuje odpisów amortyzacyjnych od tych poszczególnych części w oparciu o ich indywidualne stawki amortyzacyjne.

Wydatki ponoszone na wytworzenie rzeczowych aktywów trwałych do momentu przyjęcia do użytkowania prezentowane są jako środki trwałe w budowie.

Środki trwałe w budowie są wyceniane w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim związku z ich nabyciem lub wytworzeniem, w tym kosztów finansowych, pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. W ramach środków trwałych w budowie wykazywane są również materiały inwestycyjne. Środki trwałe w budowie nie są amortyzowane do momentu zakończenia ich budowy i oddania do użytkowania.

Umowy leasingu

Spółka może wykorzystywać aktywa trwałe na mocy umów leasingu lub umów najmu. Jeżeli w wyniku zawartych umów na spółkę przechodzą zasadniczo wszystkie korzyści oraz ponosi ona ryzyko związane z użytkowaniem danych aktywów umowy te są uznawane za leasing finansowy. Jeżeli na mocy zawartych umów większość korzyści i ryzyk związanych z danym środkiem trwałym spoczywa na

leasingodawcy, stanowią one umowy leasingu operacyjnego. Opłaty dokonywane w ramach takich umów ujmowane są bezpośrednio w rachunku zysków i strat.

Zbycie i utrata wartości aktywów trwałych

W przypadku zbycia aktywów trwałych zyski i straty ustala się poprzez porównanie wpływów ze zbycia z wartością bilansową.

Ewentualny odpis z tytułu utraty wartości znajduje odzwierciedlenie w księgach bieżącego okresu i obciąża pozostałe koszty operacyjne, jeżeli dotyczy niefinansowych aktywów trwałych lub koszty finansowe, jeżeli dotyczy finansowych aktywów trwałych.

Zapasy

Spółka nie prowadzi magazynu towarów.

Spółka odpisuje w koszty wartości materiałów na dzień ich zakupu.

Produkty gotowe oraz produkty w toku produkcji wyceniane są według kosztu wytworzenia. Koszty wytworzenia obejmują koszty bezpośrednie oraz uzasadnioną część kosztów pośrednich. Koszty tworzenia gier poniesione przed rozpoczęciem sprzedaży lub zastosowaniem nowych rozwiązań ujmowane są jako produkcja w toku. Produkcja w toku obejmuje tworzenie gier. W momencie zakończenia prac i ujmowania nakładów związanych z realizacją danego projektu następuje przeksięgowanie nakładów z Produkcji w toku na Produkty gotowe. W trakcie sprzedaży koszt wytworzenia gry odnoszony jest w ciężar kosztów wytworzenia proporcjonalnie do otrzymanego przychodu ze sprzedaży. Przychody i koszty rozliczane są w stosunku 1:1.

Cena nabycia lub koszt wytworzenia zapasów mogą nie być możliwe do odzyskania. Odpisanie wartości zapasów do poziomu ich wartości netto możliwej do uzyskania odbywa się na zasadzie odpisów indywidualnych. Analiza taka dokonywana jest na każdy dzień bilansowy dla każdego tytułu w toku wytwarzania oraz dla gotowych produkcji.

W przypadku produkcji w toku Spółka szacuje zainteresowanie wytwarzanym tytułem poprzez zbieranie zapisów na wishlistach, aktywności na portalach społecznościowych oraz szeroko zakrojonym działaniom marketingowym. Powyższe działania pozwalają ocenić, czy wartość netto możliwa do uzyskania jest wyższa od poniesionych kosztów produkcji.

W przypadku wyrobów gotowych przyjmuje się założenie, iż każda gra powinna zwrócić koszty jej produkcji w terminie 24 miesięcy od jej produkcji. Po tym okresie koszty jej wytworzenia, które nie zostały jeszcze odpisane w ciężar wyniku finansowego podlegają odpisowi. W sytuacji, w której sygnały rynkowe wskazują, iż przychody ze sprzedaży danego tytułu nie pokryją kosztów wytworzenia gry, Spółka dokonuje wcześniejszego odpisu poniesionych kosztów.

Zapłacone w walucie obcej zaliczki na dostawy ujmują się w księgach rachunkowych po kursie po kursie faktycznie zastosowanym. Jeżeli kurs faktycznie zastosowany nie może zostać ustalony wówczas spółka stosuje kurs średni NBP Spółka wycenia zaliczki na dostawy w wartości nominalnej i prezentuje w sprawozdaniu po kursie historycznym, pomniejszając je o ewentualne odpisy aktualizujące wartość zaliczek. Spółka inwentaryzuje udzielone zaliczki drogą uzyskania od kontrahentów potwierdzeń prawidłowości stanu zaliczek wykazanych w księgach pomocniczych, do kont księgi głównej.

Należności

Należności handlowe oraz pozostałe należności prezentuje się według kwoty wymaganej zapłaty przy zachowaniu zasady ostrożności. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych

Środki pieniężne

Środki pieniężne to środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wyceniane są według wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych środki pieniężne, przelicza się na dzień bilansowy na złote po kursie średnim dla danej waluty ustalonym przez NBP.

Kapitał podstawowy, kapitał rezerwowy i kapitał zapasowy

Kapitał zakładowy wykazywany jest w wysokości określonej w umowie Spółki i wpisanej w rejestrze sądowym.

Spółka tworzy wymagane prawem kapitały rezerwowe.

Kapitał zapasowy wykazywany jest w wysokości nadwyżki ceny emisyjnej udziałów (akcji) powyżej ich wartości nominalnej, a także z tytułu podziału zysków oraz z innych tytułów, jeżeli stanowi tak umowa (statut) Spółki i odpowiednie uchwały jej organów. Pozostałe elementy kapitału własnego wykazywane są zgodnie z postanowieniami kodeksu spółek handlowych, ustawy o rachunkowości, umowy (statutu) Spółki, uchwałami organów Spółki.

W przypadku zakupu akcji własnych, kwota zapłaty z tego tytułu wraz z kosztami bezpośrednimi transakcji, wykazywana jest jako zmiana w kapitale własnym. Zakupione akcje wykazywane są jako zmniejszenie kapitału własnego

Zobowiązania handlowe

Zobowiązania handlowe wykazuje się w kwocie wymaganej zapłaty. Spółka uznaje za zobowiązania handlowe kwoty, które zostały zafakturowane. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania dzieli się na zobowiązania długo- i krótkoterminowe, stosując kryteria:

- wymagające zapłaty w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego zaliczane są do zobowiązań krótkoterminowych,
- wszystkie zobowiązania, niebędące ani zobowiązaniami z tytułu dostaw i usług, ani niespełniające kryteriów zaliczania do krótkoterminowych, stanowią zobowiązania długoterminowe.

Wszelkie obroty i salda kont księgowych winny być uzgodnione, a ewentualne korekty wprowadzone do ksiąg, a tym samym ujęte w sprawozdaniu finansowym jednostki.

Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek

Zobowiązania z tytułu kredytów i pożyczek ujmuje się w wysokości ceny nabycia przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej. Kredyty i pożyczki zalicza się do zobowiązań krótkoterminowych, chyba że Spółka posiada bezwarunkowe prawo do odroczenia spłaty zobowiązania o co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego. Zobowiązania z tytułu kredytu w rachunku bieżącym prezentowane są w zobowiązaniach krótkoterminowych.

Podatek dochodowy

Podatek dochodowy prezentowany w rachunku zysków i strat obejmuje podatek bieżący oraz w związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, Spółka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Podatek ujmuje się w rachunku zysków i strat.

Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego jest obliczane na podstawie obowiązujących przepisów podatkowych. W sprawach wątpliwych spółka wykorzystuje dostępne orzecznictwo sądów administracyjnych, a także interpretacje Dyrektora Krajowej Informacji Skarbowej.

Bieżące obciążenie podatkowe jest obliczane na podstawie wyniku podatkowego (podstawy opodatkowania) danego okresu sprawozdawczego. Podstawa opodatkowania różni się od księgowego zysku/straty netto w związku z występowaniem przychodów przejściowo lub stale niepodlegających opodatkowaniu i kosztów przejściowo lub stale niestanowiących kosztów uzyskania przychodów. Obciążenia podatkowe są wyliczane w oparciu o stawki podatkowe obowiązujące w danym roku obrotowym.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, z zachowaniem zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości. Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Wynagrodzenia

Wynagrodzenia obejmują kwoty należne lub wypłacone pracownikom, w związku ze świadczoną na rzecz spółki pracą. Wynagrodzenie wypłacane po okresie zatrudnienia, takie jak ekwiwalent za urlop oraz odprawa z tytułu przepracowanego okresu (w przypadku zwolnienia pracownika z obowiązku świadczenia pracy), ujmowane są w miesiącu, w którym spółka dokonała wypłaty.

Usługi obce

Usługi obce obejmują kwoty pozostające w związku ze świadczeniem usług na rzecz spółki przez podmioty zewnętrzne.

Podatki i opłaty

Do podatków i opłat Spółka zalicza podatek od czynności cywilnoprawnych, opłaty skarbowe oraz niepodlegający odliczeniu podatek od towarów i usług.

Rezerwy

Rezerwy stanowią zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Spółka tworzy rezerwy w przypadku, gdy ciąży na niej prawny lub zwyczajowy obowiązek wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy prawdopodobne jest, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów Spółki. Rezerwy tworzy się jeśli ich kwoty są istotne oraz możliwe jest dokonanie wiarygodnych szacunków. Rezerwy tworzy się w wysokości stanowiącej najbardziej właściwy szacunek nakładów niezbędnych do wypełnienia obecnego obowiązku na dzień bilansowy.

Rozwiązanie niewykorzystanych rezerw następuje na dzień, na który okazały się zbędne. Spółka nie tworzy rezerw na przyszłe straty z tytułu działalności operacyjnej.

Ujmowanie przychodów ze sprzedaży

Przychody ze sprzedaży produktów i usług obejmują sprzedaż produktów wyprodukowanych przez Spółkę, do których ma ona wyłączne prawa licencyjne z tytułu ich wytworzenia lub nabyła licencje na ich wydawanie i dystrybucję oraz świadczone przez Spółkę usługi na rzecz innych podmiotów.

Przychody ze sprzedaży wykazuje się w wartości otrzymanej lub należnej zapłaty z tytułu sprzedaży usług po odjęciu podatku VAT, opustów i rabatów.

Spółka ujmuje w ramach przychodu należnego za dany rok obrotowy przychody ze wszystkich źródeł i kanałów sprzedaży zgodnie z zasadą współmierności przychodów i kosztów, również w sytuacji, w której ich rozliczenie następuje w następnych miesiącach po zakończeniu roku obrotowego, na podstawie raportów sprzedaży generowanych przez poszczególne kanały sprzedaży.

Pozostałe koszty i przychody operacyjne

Do pozycji pozostałych kosztów i przychodów operacyjnych spółka zalicza koszty i przychody, związane z działalnością operacyjną, które nie mogą zostać zaklasyfikowane do innych pozycji.

Przychody i koszty operacji finansowych

Przychody i koszty z tytułu odsetek ujmuje się proporcjonalnie do upływu czasu z uwzględnieniem zaangażowanej kwoty kapitału oraz efektywnej stopy procentowej przez okres zapadalności.

Różnice kursowe wynikające z wyceny na dzień bilansowy aktywów i pasywów wyrażonych w walutach obcych, z wyjątkiem inwestycji długoterminowych, oraz powstałe w związku z zapłatą należności i zobowiązań w walutach obcych, jak również przy sprzedaży walut, zalicza się odpowiednio do przychodów lub kosztów finansowych.

Waluty obce

Walutą funkcjonalną spółki jest PLN. Transakcje przeprowadzone w walucie innej niż funkcjonalna wykazuje się po kursie faktycznie zastosowanym. Jeżeli kurs faktycznie zastosowany nie może zostać ustalony wówczas spółka stosuje kurs średni NBP. W wyniku przeliczenia składników aktywów i pasywów monetarnych, wyrażonych w walutach obcych oraz zapłaty należności i zobowiązań powstają różnice kursowe. Dodatkowo różnice kursowe prezentowane są w przychodach finansowych zaś ujemne różnice prezentowane są w kosztach finansowych.

Na dzień bilansowy aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów lub kosztów finansowych lub w przypadkach określonych przepisami, kapitalizowane w wartości aktywów.

Inwestycje

Inwestycje i aktywa finansowe ujmowane są według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

11. Średnie kursy wymiany złotego w stosunku do EURO

W okresie objętym sprawozdaniem finansowym oraz w okresie porównawczym notowaniach średnich kursów wymiany złotego w stosunku do EURO, ustalone przez Narodowy Bank Polski przedstawiały się następująco:

Przeliczenia kursu	2023	2022	Przeliczenia kursu	2022
Kurs euro na dzień bilansowy (30.06)	4,4503	4,6806	Kurs euro na dzień bilansowy (31.12)	4,6899
Średni kurs euro w okresie 01.04 do 30.06	4,5256	4,6381	Średni kurs euro w okresie 01.01 do 31.12	4,6883
Średni kurs euro w okresie 01.01 do 30.06	4,6130	4,6427		
Najwyższy kurs EURO	4,7861	4,9815	Najwyższy kurs EURO	4,9647
Najniższy kurs EURO	4,4269	4,4956	Najniższy kurs EURO	4,4879

Podstawowe pozycje sprawozdania finansowego przeliczono na EUR według kursów średnich, ustalonych przez Narodowy Bank Polski zgodnie z przedstawionymi poniżej zasadami:

- Bilans według kursu obowiązującego na ostatni dzień odpowiedniego okresu
- Rachunek zysków i strat oraz rachunek przepływów pieniężnych według kursów średnich w odpowiednim okresie, obliczonych jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie.

12. Wybrane dane finansowe Emitenta w przeliczeniu na EURO

Wybrane dane finansowe	Stan na 30.06.2023	Stan na 31.12.2022	Stan na 30.06.2022	Stan na 30.06.2023	Stan na 31.12.2022	Stan na 30.06.2022
	PLN			EUR		
Kapitał własny	10.162.938,47	9.532.201,00	8.153.813,81	2.283.652,44	2.032.495,58	1.742.044,57
Kapitał zakładowy	108.565,50	108.565,50	108.565,50	24.395,10	23.148,79	23.194,78
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	2.077.683,17	2.661.104,13	2.024.791,42	466.863,62	567.411,70	432.592,28
Zobowiązania krótkoterminowe	1.941.349,17	2.421.753,13	1.553.951,42	436.228,83	516.376,28	331.998,34
Aktywa razem	12.240.621,64	12.193.305,13	10.178.605,23	2.750.516,06	2.599.907,28	2.174.636,85
Należności krótkoterminowe	2.477.388,41	3.007.725,56	1.237.367,50	528.239,07	641.319,76	263.836,65
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4.150.641,64	5.149.694,32	4.819.693,33	932.665,58	1.098.039,26	1.029.716,99

Wybrane dane finansowe	okres od 01.01.2023 do 30.06.2023	okres od 01.01.2022 do 30.06.2022	okres od 01.04.2023 do 30.06.2023	okres od 01.04.2022 do 30.06.2022	okres od 01.01.2023 do 30.06.2023	okres od 01.01.2022 do 30.06.2022	okres od 01.04.2023 do 30.06.2023	okres od 01.04.2022 do 30.06.2022
	PLN				EUR			
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	7.704.347,15	4.199.332,64	4.142.129,48	1.926.007,47	1.670.138,12	904.502,26	915.266,37	414.846,42
Zysk (strata) ze sprzedaży	1.058.133,33	293.560,23	471.426,03	- 167.483,63	229.380,73	63.230,50	104.168,74	- 36.074,62
Amortyzacja	126.279,72	197.347,99	84.976,17	89.897,62	27.374,75	42.507,16	18.776,77	19.363,22

Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1.074.658,26	269.215,12	467.100,55	- 167.263,48	232.962,99	57.986,76	103.212,96	- 36.027,20
Zysk (strata) brutto	742.509,47	722.351,38	251.325,19	86.672,80	160.960,21	155.588,64	55.534,11	18.668,62
Zysk (strata) netto	630.737,47	665.658,38	221.529,19	88.448,80	136.730,43	143.377,43	48.950,24	19.051,16
Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-601.948,73	504.031,43	- 681.657,40	- 288.688,62	-130.489,64	108.564,29	-150.622,55	- 62.181,19
Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-268.448,40	-254.168,76	- 94.415,38	- 76.640,20	- 58.193,89	- 54.745,89	- 20.862,51	- 16.507,68
Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-128.655,55	-	- 103.199,75	-	- 27.889,78	-	- 22.803,55	-
Przepływy pieniężne netto, razem	-999.052,68	249.862,67	- 879.272,53	- 365.328,82	-216.573,31	53.818,40	-194.288,61	- 78.688,87
Liczba akcji (w szt)	1.085.655,00	1.085.655,00	1.085.655,00	1.085.655,00	1.085.655,00	1.085.655,00	1.085.655,00	1.085.655,00
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą	0,58	0,61	0,20	0,08	0,13	0,13	0,04	0,02
Wartość księgowa na jedną akcję	9,36	8,78			2,03	1,89	-	-

Przeliczenia kursu	2023	2022
Kurs euro na dzień bilansowy (30.06)	4,4503	4,6806
Średni kurs euro w okresie 01.04 do 30.06	4,5256	4,6381
Średni kurs euro w okresie 01.01 do 30.06	4,613	4,6427

Pozycje aktywów i pasywów zostały przeliczone według średnich kursów Narodowego Banku Polskiego ustalonych na dany dzień bilansowy.

Pozycje sprawozdania z całkowitych dochodów oraz sprawozdania z przepływów pieniężnych zostały przeliczone według kursu będącego średnią arytmetyczną średnich kursów Narodowego Banku Polskiego obowiązujących na koniec każdego miesiąca prezentowanego okresu sprawozdawczego.

13. Wskazanie i objaśnienie różnic w wartości ujawnionych danych oraz istotnych różnic dotyczących przyjętych zasad (polityki) rachunkowości - zgodnie z § 7 Rozporządzenia

Spółka stosuje zasady (polityki) rachunkowości zgodnie z Ustawą o rachunkowości.

Spółka dokonała identyfikacji obszarów występowania różnic oraz ich wpływu na wartość kapitałów własnych (aktywów netto) i wyniku finansowego pomiędzy niniejszymi śródrocznymi informacjami finansowymi i danymi porównywalnymi zgodnie z polskimi zasadami rachunkowości, a sprawozdaniami

finansowymi i danymi porównywalnymi, które zostałyby sporządzone zgodnie z MSR. W tym celu Zarząd wykorzystał najlepszą wiedzę o standardach i interpretacjach oraz zasadach rachunkowości, które miałyby zastosowanie przy sporządzaniu sprawozdań finansowych zgodnie z MSR.

W związku z powyższym, zgodnie z postanowieniami § 7 Rozporządzenia Ministra Finansów z dn. 5 października 2020 r. w sprawie zakresu informacji wykazywanych w sprawozdaniach finansowych i skonsolidowanych sprawozdaniach finansowych, wymaganych w prospekcie emisyjnym dla emitentów z siedzibą na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, dla których właściwe są polskie zasady rachunkowości (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 2000), Zarząd jednostki zdecydował się wskazać różnice w wartości ujawnianych danych, dokładając należytej staranności przy analizie możliwych różnic.

Poniżej zamieszczono analizę przeprowadzoną przez spółkę w zakresie możliwych różnic pomiędzy niniejszymi śródrocznymi informacjami finansowymi sporządzonymi zgodnie z Ustawą o rachunkowości, a sprawozdaniem jakie zostałyby sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości.

1. MSR 38 Wartości niematerialne i prawne

Prace rozwojowe określane są przez standard MSR 38 jako praktyczne zastosowanie odkryć badawczych lub też osiągnięć innej wiedzy w planowaniu lub projektowaniu produkcji nowych lub znacznie udoskonalonych materiałów, urządzeń, produktów, procesów technologicznych, systemów lub usług, które ma miejsce przed rozpoczęciem produkcji seryjnej lub przed zastosowaniem w produkcji. Powstają w wyniku zastosowania prac badawczych. Istnieje możliwość ujęcia nakładów i traktowania ich jako prace o charakterze rozwojowym tylko wtedy, gdy jest możliwość udowodnienia:

- a) technicznej możliwości ukończenia oraz zamiar ukończenia składnika aktywów, tak aby można byłoby go przeznaczyć do sprzedaży;
- b) zdolności do użytkowania lub sprzedaży składnika wartości niematerialnych i prawnych;
- c) dostępności środków niezbędnych do ukończenia oraz możliwość wiarygodnego określenia nakładów;
- d) sposobu wdrożenia i możliwości zastosowania z uwzględnieniem istnienia rynku na dany produkt.

Spółka uważa, że zgodnie z MSR 38 zachodzą przesłanki do ujęcia kosztów prac rozwojowych w pozycji wartości niematerialne.

W dacie przyjęcia aktywa do używania Spółka ujęłaby wartości niematerialne w ewidencji według cen nabycia zgodnie z MSR 38.74 – kosztowy model wyceny wartości niematerialnych i prawnych. Koszty na prace badawcze ujmowane byłyby w wynik w momencie ich poniesienia.

Wartość początkową aktywów niematerialnych wytworzonych we własnym zakresie stanowi suma wydatków poniesionych od dnia, gdy składnik aktywów niematerialnych po raz pierwszy spełnia kryteria ujmowania ich w bilansie zgodnie z MSR 38 - Wartości niematerialne. W przypadku gdy nie można ująć w bilansie kosztów prac rozwojowych wytworzonych we własnym zakresie, koszty te są ujmowane w wynik okresu, w którym zostały poniesione. Aktywa niematerialne wytworzone we własnym zakresie po początkowym ujęciu są wykazywane według ceny nabycia pomniejszonej o umorzenia i łączne odpisy na utratę wartości, na takiej samej zasadzie jak nabyte wartości niematerialne. Ujęte w sprawozdaniu aktywa niematerialne wytwarzane we własnym zakresie są wytwarzane przez zespół doświadczonych specjalistów zapewniających ukończenie prac rozwojowych. Specjaliści mają dostęp do szerokiego zakresu światowych technologii produkcji gier. Spółka na

bieżąco pracuje nad udoskonaleniem kolejnych wdrożeń, optymalizacją procesów i wielkością osiągniętych przychodów. Efekty prac rozwojowych po przekazaniu do użytkowania są dystrybuowane np. poprzez globalne platformy sprzedaży.

Aktywa niematerialne powstałe na skutek prowadzenia prac rozwojowych dzieli się na zakończone i prace rozwojowe w toku realizacji. Zakończone prace rozwojowe związane z wytworzeniem oprogramowania dla gier komputerowych podlegają amortyzacji liniowej przez okres 12-120 miesięcy na podstawie oszacowań Zarządu Spółki co do możliwości czerpania korzyści ekonomicznych ze skapitalizowanych kosztów i możliwości generowania przychodów. Prace rozwojowe w toku realizacji jako nieamortyzowane wartości niematerialne podlegają nie rzadziej niż rocznie testowaniu pod kątem utraty wartości.

Większość gier po okresie dwóch lat od premiery generuje jedynie minimalne przychody. W związku z tym okres ekonomicznej użyteczności dla większości gier wynosi 2 lata, a w nielicznych, uzasadnionych przypadkach może zostać wydłużony. Spółka dla wyprodukowanych gier założyła amortyzację liniową 50% rocznie.

W związku z tym różnica dotycząca ujęcia tej pozycji zgodnie z MSR w porównaniu do polskich zasad rachunkowości ma wpływ na sumę bilansową oraz zysk netto. Główną różnicą pomiędzy polskimi zasadami rachunkowości a międzynarodowymi standardami rachunkowości jest ujmowanie poniesionych nakładów na produkcję gier. Spółka stosuje ustawę o rachunkowości. Poniesione nakłady na produkcję gier odnoszone są w zapasy. W momencie zakończenia produkcji poniesione nakłady stanowią koszty sprzedaży. Jeśli Spółka w tym zakresie stosowałaby MSR 38 to ponoszone nakłady po ich zakończeniu mogłaby zaliczyć do wartości niematerialnych i prawnych. W bilansie główną zmianą byłoby zwiększenie w aktywach trwałych pozycji wartości niematerialne i prawne oraz zmniejszenie w aktywach obrotowych pozycji zapasy. Po stronie pasywów zmianie uległby zysk netto, w zależności od długości okresu amortyzacji prac rozwojowych, co ma bezpośredni wpływ na zmianę kapitałów własnych. Przy zastosowaniu MSR nastąpiłoby zwiększenie wyceny wartości księgowej spółki. Jeśli spółka stosowałaby MSR 38 zakończone prace rozwojowe podlegałyby amortyzacji.

Ustalając różnic, jakie byłyby gdyby spółka stosowała MSR 38, spółka nie uwzględniła odroczonego podatku dochodowego z uwagi na istotność kwoty. Zgodnie z otrzymaną interpretacją w zakresie podatku dochodowego od osób prawnych spółka w kosztach podatkowych uwzględnia 50% kosztów uzyskania przychodów. Ponadto spółka odlicza zapłacony podatek u źródła w USA. Zastosowanie MSR 38 nie wpłynie na zmianę podstawy opodatkowania.

2. MSSF 9 Instrumenty finansowe

Do głównych instrumentów finansowych, które posiada Emitent, należą aktywa finansowe, takie jak należności z tytułu dostaw i usług i środki pieniężne, które powstają bezpośrednio w toku prowadzonej działalności. Zasadą stosowaną przez jednostkę za cały okres objęty śródrocznymi informacjami finansowymi jest nieprowadzenie obrotu instrumentami finansowymi. Jednostka nie stosuje również pochodnych instrumentów zabezpieczających przed ryzykiem kursowym.

Zarząd spółki dokonał analizy utraty wartości aktywów finansowych według modelu strat oczekiwanych. Istotną pozycją aktywów finansowych w sprawozdaniu finansowym spółki, które podlegałyby zasadom kalkulacji oczekiwanych strat kredytowych są należności handlowe z tytułu dostaw i usług. Spółka mogłaby szacować oczekiwaną stratę kredytową w sposób uproszczony w horyzoncie do terminu zapadalności instrumentu. Biorąc pod uwagę, że wszystkie należności pochodzą od dwóch podmiotów o uznanej renomie, stabilnej kondycji finansowej a także fakt zapłaty całości należności w terminie poniżej 60 dni po dacie bilansowej, różnice dotyczące zastosowania MSSF 9 przy

wyliczaniu odpisów z tytułów oczekiwanych strat kredytowych w porównaniu do przyjętych zasad według polskich standardów rachunkowości są nieistotne.

W trakcie kolejnych okresów sprawozdawczych zapłata należności pod kątem oczekiwanych strat kredytowych będzie stale monitorowana.

3. MSSF 15 Przychody z umów z klientami

Zgodnie z MSSF 15 przychody z umów z klientami są ujmowane zgodnie z 5-etapowym modelem:

- a) Identyfikacja umowy z klientem,
- b) Identyfikacja zobowiązań do wykonania świadczeń zawartych w umowie,
- c) Ustalanie ceny transakcyjnej,
- d) Przypisanie ceny transakcyjnej do zobowiązań do wykonania świadczeń zawartych w umowie,
- e) Ujęcie przychodu w chwili wykonania zobowiązań.

Przychody z tytułu świadczenia usług są ujmowane po ich wykonaniu, chyba że z zawartych umów wynika etapowe rozliczanie ich realizacji lub umowy dotyczą usług świadczonych w sposób ciągły. Zgodnie z szacunkami Zarządu, stosowane przez Spółkę umowy z klientami nie powodowałyby innego momentu ujmowania przychodów ze sprzedaży w sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSR.

4. MSSF 11 Wspólne ustalenia umowne

Zawarta w MSSF 11 definicja wspólnego ustalenia umownego określa je jako umowę, w ramach której dwie strony lub większa ich liczba sprawują współkontrolę. Oceniając, czy jednostka sprawuje współkontrolę nad ustaleniem umownym, należy najpierw sprawdzić, czy wszystkie strony lub grupa stron, kontrolują ustalenie.

Jednostka sprawuje kontrolę lub współkontrolę w sytuacji, gdy z tytułu swojego zaangażowania podlega ekspozycji na zmienne wyniki finansowe, lub gdy ma prawa do zmiennych wyników finansowych, oraz ma możliwość wywierania wpływu na wysokość tych wyników finansowych poprzez sprawowanie władzy. Wszystkie te przesłanki muszą być spełnione łącznie.

Zgodnie z MSSF 11 wspólne ustalenie umowne występuje, gdy strony są związane umową i na podstawie umowy dwie strony lub większa ich liczba sprawują wspólną kontrolę nad ustaleniem umownym. Wspólne działanie może występować pod formą wspólnego przedsięwzięcia lub wspólnego działania. Współkontrola istnieje tylko wtedy, gdy decyzje dotyczące istotnych działań wymagają jednogłośnej zgody stron, które zbiorowo kontrolują ustalenie umowne.

W ocenie Zarządu zawarte umowy o współpracy nie dają możliwości sprawowania kontroli lub współkontroli nad projektem innym jednostkom w rozumieniu standardu MSSF 11, zatem różnice wynikające z zastosowania standardu nie występują.

5. MSR 19 – Świadczenia pracownicze

Świadczenia pracownicze określone przez standard MSR 19 obejmują świadczenia wynikające z formalnych programów bądź nieformalnych ustaleń pomiędzy pracownikami a jednostką lub wynikają z przepisów prawa albo zwyczajowych praktyk.

Świadczenia pracownicze to wszystkie formy świadczeń jednostki oferowanych w zamian za pracę wykonaną przez pracowników lub z tytułu rozwiązania stosunku pracy.

W okresie, za który przedstawiono śródroczne informacje finansowe Zarząd jednostki nie

zidentyfikował zobowiązań z tytułu świadczeń, które przysługiwałyby pracownikom po rozwiązaniu stosunku pracy, z wyjątkiem określonych w Kodeksie Pracy. Przysługujące pracownikom świadczenia w okresie zatrudnienia nie różnią się w ujmowaniu ani w prezentacji od przepisów w ustawie o rachunkowości.

Zdaniem Zarządu, wystąpiły istotne różnice w wartości ujmowanych danych i prezentacji w sprawozdaniu oraz w zasadach (polityce) rachunkowości pomiędzy przedstawionym sprawozdaniem a sprawozdaniem, które byłoby sporządzone przy zastosowaniu MSSF/MSR. Dane te zostały przedstawione poniżej i wystąpiłyby, jeśli spółka zaprezentowałaaby nakłady na produkcję gier zgodnie z MSR 38.

Dla 1. półrocza 2023 r.

Różnica między danymi zawartymi w Śródrocznych Informacjach Finansowych a danymi sporządzonymi według MSR	Dane porównywalne (SIF)	Dane sporządzone według MSR	Różnica
BILANS	30.06.2023	30.06.2023	30.06.2023
A. Aktywa trwałe	300.035,51	7.301.265,51	7.001.230,00
I. Wartości niematerialne i prawne	131.280,19	7.132.510,19	7.001.230,00
1.1 Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	1.916.345,14	1.916.345,14
1.2. Aktywa niematerialne w toku produkcji	0,00	5.084.884,86	5.084.884,86
II. Rzeczowe aktywa trwałe	158.347,32	158.347,32	0,00
1. Środki trwałe	149.835,97	149.835,97	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10.408,00	10.408,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10.408,00	10.408,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	11.811.930,58	6.727.045,72	- 5.084.884,86
I. Zapasy	5.123.464,86	38.580,00	- 5.084.884,86
II. Należności krótkoterminowe	2.477.388,41	2.477.388,41	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	4.150.641,64	4.150.641,64	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	60.435,67	60.435,67	0,00
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY	0,00	0,00	0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	128.655,55	128.655,55	0,00
AKTYWA RAZEM:	12.240.621,64	14.156.966,78	1.916.345,14

Różnica między danymi zawartymi w Śródrocznych Informacjach Finansowych a danymi sporządzonymi według MSR	Dane porównywalne (SIF)	Dane sporządzone według MSR	Różnica
PASYWA	30.06.2023	30.06.2023	30.06.2023
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	10.162.938,47	12.079.283,61	1.916.345,14
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	108.565,50	108.565,50	0,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	8.540.171,86	8.540.171,86	0,00
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	871.344,45	871.344,45	0,00
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
- na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	12.119,19	2.055.285,91	2.043.166,72
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	630.737,47	503.915,89	- 126.821,58
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	2.077.683,17	2.077.683,17	0,00
I. Rezerwy na zobowiązania	136.334,00	136.334,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1.941.349,17	1.941.349,17	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
PASYWA RAZEM:	12.240.621,64	14.156.966,78	1.916.345,14

Różnica między danymi zawartymi w Śródrocznych Informacjach Finansowych a danymi sporządzonymi według MSR		Dane porównywalne (SIF)	Dane sporządzone według MSR	Różnica
		Od 01.01.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2023 do 30.06.2023
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT				
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	7.704.347,15	6.337.318,48	1.367.028,67
	<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00
	I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	6.337.318,48	6.337.318,48	0,00
	II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	1.367.028,67	0,00	1.367.028,67
	III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
	IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	6.646.213,82	5.406.006,73	- 1.240.207,09
	I. Amortyzacja	126.279,72	801.988,26	675.708,54
	II. Zużycie materiałów i energii	46.547,94	46.547,94	0,00
	III. Usługi obce	3.953.717,02	3.349.826,83	- 603.890,19
	IV. Podatki i opłaty, w tym:	16.691,91	16.691,91	0,00
	<i>- podatek akcyzowy</i>	0,00	0,00	0,00
	V. Wynagrodzenia	2.367.818,11	1.055.792,67	- 1.312.025,44
	VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	110.571,89	110.571,89	0,00
	VII. Pozostałe koszty rodzajowe	24.587,23	24.587,23	0,00
	VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
C.	Wynik ze sprzedaży (A-B)	1.058.133,33	931.311,75	- 126.821,58
D.	Pozostałe przychody operacyjne	37.234,27	37.234,27	0,00
	I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
	II. Dotacje	0,00	0,00	0,00
	III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
	IV. Inne przychody operacyjne	37.234,27	37.234,27	0,00
E.	Pozostałe koszty operacyjne	20.709,34	20.709,34	0,00
	I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
	II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
	III. Inne koszty operacyjne	20.709,34	20.709,34	0,00
F.	Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	1.074.658,26	947.836,68	- 126.821,58
G.	Przychody finansowe	0,00	0,00	0,00
	I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
	<i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>	0,00	0,00	0,00
	<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0,00	0,00
	<i>b) od jednostek pozostałych, w tym:</i>	0,00	0,00	0,00
	<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0,00	0,00

	II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
	IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
	V. Inne	0,00	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	332.148,79	332.148,79	0,00
	I. Odsetki, w tym:	1.487,00	1.487,00	0,00
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
	II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
	III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
	IV. Inne	330.661,79	330.661,79	0,00
I.	Wynik brutto (I+/-J)	742.509,47	615.687,89	-126.821,58
J.	Podatek dochodowy	111.772,00	111.772,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
L.	Wynik netto (K-L-M)	630.737,47	503.915,89	-126.821,58

Różnica pomiędzy danymi zawartymi w SIF a danymi sporządzonymi według MSR	Dane porównywalne (SIF)	Dane sporządzone według MSR	Różnica
ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Stan na 30.06.2023	Stan na 30.06.2023	Stan na 30.06.2023
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	9 532 201,00	11.575.367,72	2.043.166,72
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	9 532 201,00	11.575.367,72	2.043.166,72
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	108 565,50	108 565,50	0,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	108 565,50	108 565,50	0,00
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	7 992 840,93	7 992 840,93	0,00
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	547 330,93	547 330,93	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	1 547 330,93	1 547 330,93	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ustawowo)	1 418 675,38	1 418 675,38	0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
- inne	128 655,55	128 655,55	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	-1 000 000,00	-1 000 000,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00	0,00
- inne	-1 000 000,00	-1 000 000,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	8 540 171,86	8 540 171,86	0,00
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00

3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	871 344,45	871 344,45	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00
- utworzenia kapitału zapasowego	1 000 000,00	1 000 000,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	-128 655,55	-128 655,55	0,00
-skup akcji własnych	-128 655,55	-128 655,55	0,00
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	871 344,45	871 344,45	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	1 430 794,57	3.473.961,29	2.043.166,72
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	1 430 794,57	3.473.961,29	2.043.166,72
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1 430 794,57	1 430 794,57	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	-1 418 675,38	-1 418 675,38	0,00
- ...	-1 418 675,38	-1 418 675,38	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	12 119,19	2.055.285,91	0,00
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00
5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	12 119,19	2.055.285,91	2.043.166,72
6. Wynik netto	630 737,47	503.915,89	-126.821,58
a) zysk netto	630 737,47	503.915,89	-126.821,58
b) strata netto	0,00	0,00	0,00
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	10 162 938,47	12.079.283,61	1.916.345,14
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	10 162 938,47	12.079.283,61	1.916.345,14

Dla 1. półrocza 2022 roku

Różnica między danymi zawartymi w Śródrocznych Informacjach Finansowych a danymi sporządzonymi według MSR	Dane porównywalne (SIF)	Dane sporządzone według MSR	Różnica
BILANS	30.06.2022	30.06.2022	30.06.2022
A. Aktywa trwałe	220.054,16	4.929.850,04	4.709.795,88
I. Wartości niematerialne i prawne	0,00	4.709.795,88	4.709.795,88
1.1 Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	866.423,13	866.423,13
1.2. Aktywa niematerialne w toku produkcji	0,00	3.843.372,75	3.843.372,75
II. Rzeczowe aktywa trwałe	174.952,16	174.952,16	0,00

1. Środki trwałe	171.054,83	171.054,83	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	45.102,00	45.102,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	45.102,00	45.102,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
B. AKTYWA OBROTOWE	9.958.551,07	6.115.178,32	- 3.843.372,75
I. Zapasy	3.843.372,75	0,00	- 3.843.372,75
II. Należności krótkoterminowe	1.237.367,50	1.237.367,50	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	4.819.693,33	4.819.693,33	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	58.117,49	58.117,49	0,00
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY	0,00	0,00	0,00
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	0,00	0,00	0,00
AKTYWA RAZEM:	10.178.605,23	11.045.028,36	866.423,13

Różnica między danymi zawartymi w Śródrocznych Informacjach Finansowych a danymi sporządzonymi według MSR	Dane porównywalne (SIF)	Dane sporządzone według MSR	Różnica
PASYWA	30.06.2022	30.06.2022	30.06.2022
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	8.153.813,81	9.020.236,94	866.423,13
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	108.565,50	108.565,50	0,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	3.777.001,91	3.777.001,91	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	3.602.588,02	4.069.241,39	466.653,37
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	665.658,38	1.065.428,14	399.769,76
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	2.024.791,42	2.024.791,42	0,00
I. Rezerwy na zobowiązania	470.840,00	470.840,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1.553.951,42	1.553.951,42	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
PASYWA RAZEM:	10.178.605,23	11.045.028,36	866.423,13

Różnica między danymi zawartymi w Śródrocznych Informacjach Finansowych a danymi sporządzonymi według MSR		Dane porównywalne (SIF)	Dane sporządzone według MSR	Różnica
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT		Od 01.01.2022 do 30.06.2022	Od 01.01.2022 do 30.06.2022	Od 01.01.2022 do 30.06.2022
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	4 199 332,64	4 780 586,88	581.254,24
	<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	4 780 586,88	4 780 586,88	0,00
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	-581 254,24	0,00	581.254,24
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	3 905 772,41	4 087 256,89	181 484,48
I.	Amortyzacja	197 347,99	378 832,47	181 484,48
II.	Zużycie materiałów i energii	63 140,78	63 140,78	0,00
III.	Usługi obce	2 837 002,41	2 837 002,41	0,00

IV.	Podatki i opłaty, w tym:	240,00	240,00	0,00
	- <i>podatek akcyzowy</i>	0,00	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	718 776,73	718 776,73	0,00
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	69 432,70	69 432,70	0,00
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	19 831,80	19 831,80	0,00
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
C.	Wynik ze sprzedaży (A-B)	293 560,23	693 329,99	399 769,76
D.	Pozostałe przychody operacyjne	1 523,44	1 523,44	0,00
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	1 523,44	1 523,44	0,00
E.	Pozostałe koszty operacyjne	25 868,55	25 868,55	0,00
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	25 868,55	25 868,55	0,00
F.	Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	269 215,12	269 215,12	0,00
G.	Przychody finansowe	453 416,26	453 416,26	0,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
	<i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>	0,00	0,00	0,00
	- <i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0,00	0,00
	<i>b) od jednostek pozostałych, w tym:</i>	0,00	0,00	0,00
	- <i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>	0,00	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
	- <i>od jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
V.	Inne	453 416,26	453 416,26	0,00
H.	Koszty finansowe	280,00	280,00	0,00
I.	Odsetki, w tym:	280,00	280,00	0,00
	- <i>dla jednostek powiązanych</i>	0,00	0,00	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00
IV.	Inne	0,00	0,00	0,00
I.	Wynik brutto (I+/-J)	722 351,38	1 222 121,14	399 769,76
J.	Podatek dochodowy	56 693,00	56 693,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
L.	Wynik netto (K-L-M)	665 658,38	1 065 428,14	399 769,76

Różnica pomiędzy danymi zawartymi w SIF a danymi sporządzonymi według MSR	Dane porównywalne (SIF)	Dane sporządzone według MSR	Różnica
ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Stan na 30.06.2022	Stan na 30.06.2022	Stan na 30.06.2022
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	3 429 441,22	3 896 094,59	466 653,37
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	3 429 441,22	3 896 094,59	466 653,37
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	108 565,50	108 565,50	0,00
1.1. Zmiany kapitału podstawowego	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	108 565,50	108 565,50	0,00
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	3 777 001,91	3 777 001,91	0,00
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- pokrycia straty	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	3 777 001,91	3 777 001,91	0,00
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00	0,00	0,00
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
- ...	0,00	0,00	0,00
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00	0,00	0,00
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- utworzenia kapitału zapasowego	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
-skup akcji własnych	0,00	0,00	0,00
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	3 602 588,02	4 069 241,39	466 653,37
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	3 602 588,02	4 069 241,39	466 653,37
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	3 602 588,02	4 069 241,39	466 653,37
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	3 602 588,02	4 069 241,39	466 653,37
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	0,00	0,00	0,00

a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
b) korekty błędów podstawowych	0,00	0,00	0,00
5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	0,00	0,00	0,00
a) zwiększenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00
b) zmniejszenia (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	3 602 588,02	4 069 241,39	466 653,37
6. Wynik netto	665 658,38	1 065 428,14	399 769,76
a) zysk netto	665 658,38	1 065 428,14	399 769,76
b) strata netto	0,00	0,00	0,00
c) odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	8 153 813,81	9 020 236,94	866 423,13
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	8 153 813,81	9 020 236,94	866 423,13

Sprawozdanie finansowe - Dane porównywalne

	Stan na 30.06.2023	Stan na 31.12.2022	Stan na 30.06.2022
AKTYWA			
A. AKTYWA TRWAŁE	300 035,51	250 558,83	220 054,16
I. Wartości niematerialne i prawne	131 280,19	-	
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych			
2. Wartość firmy			
3. Inne wartości niematerialne i prawne	131 280,19		
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne			
II. Rzeczowe aktywa trwałe	158 347,32	147 458,83	174 952,16
1. Środki trwałe	149 835,97	147 458,83	171 054,83
a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)			
b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej			
c) urządzenia techniczne i maszyny	149 835,97	147 458,83	171 054,83
d) środki transportu			
e) inne środki trwałe			
2. Środki trwałe w budowie	8 511,35		3 897,33
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie			
1. Od jednostek powiązanych			
2. Od pozostałych jednostek			
III. Należności długoterminowe			
1. Od jednostek powiązanych			
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
3. Od pozostałych jednostek			
IV. Inwestycje długoterminowe			
1. Nieruchomości			
2. Wartości niematerialne i prawne			
3. Długoterminowe aktywa finansowe			
a) w jednostkach powiązanych			
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
c) w pozostałych jednostkach			
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			

- udzielone pożyczki			
- inne długoterminowe aktywa finansowe			
4. Inne inwestycje Długoterminowe			
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10 408,00	103 100,00	45 102,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	10 408,00	103 100,00	45 102,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe			

AKTYWA	Stan na 30.06.2023	Stan na 31.12.2022	Stan na 30.06.2022
B. AKTYWA OBROTOWE	11 811 930,58	11 942 726,30	9 958 551,07
I. Zapasy	5 123 464,86	3 728 868,30	3 843 372,75
1. Materiały			
2. Półprodukty i produkty w toku	5 084 884,86	3 717 856,19	3 843 372,75
3. Produkty gotowe			
4. Towary			
5. Zaliczki na dostawy	38 580,00	11 012,11	
II. Należności krótkoterminowe	2 477 388,41	3 007 725,56	1 237 367,50
1. Należności od jednostek powiązanych		-	
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		-	
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-	
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:		-	
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
3. Należności od pozostałych jednostek	2 477 388,41	3 007 725,56	1 237 367,50
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 600 620,95	2 285 556,88	688 649,99
- do 12 miesięcy	1 600 620,95	2 285 556,88	688 649,99
- powyżej 12 miesięcy			
b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	857 063,95	702 465,17	529 014,00
c) inne	19 703,51	19 703,51	19 703,51
d) dochodzone na drodze sądowej			
III. Inwestycje krótkoterminowe	4 150 641,64	5 149 694,32	4 819 693,33
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	4 150 641,64	5 149 694,32	4 819 693,33
a) w jednostkach powiązanych			
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			

b) w pozostałych jednostkach			
- udziały lub akcje			
- inne papiery wartościowe			
- udzielone pożyczki			
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe			
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4 150 641,64	5 149 694,32	4 819 693,33
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	4 150 641,64	5 149 694,32	4 819 693,33
- inne środki pieniężne			
- inne aktywa pieniężne			
2. Inne inwestycje krótkoterminowe			
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	60 435,67	56 458,12	58 117,49
C. NALEŻNE WPŁATY NA KAPITAŁ PODSTAWOWY			
D. UDZIAŁY (AKCJE) WŁASNE	128 655,55		
AKTYWA RAZEM:	12 240 621,64	12 193 305,13	10 178 605,23

BILANS - PASywa

	Stan na 30.06.2023	Stan na 31.12.2022	Stan na 30.06.2022
PASywa			
A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY	10 162 938,47	9 532 201,00	8 153 813,81
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	108 565,50	108 565,50	108 565,50
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	8 540 171,86	7 992 840,93	3 777 001,91
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)			
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:			
- z tytułu aktualizacji wartości godziwej			
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	871 344,45	-	
- tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki			
- na udziały (akcje) własne			
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	12 119,19	12 119,19	3 602 588,02
VI. Zysk (strata) netto roku obrotowego	630.737,47	1 418 675,38	665 658,38
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)			
B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZ.	2 077 683,17	2 661 104,13	2 024 791,42
I. Rezerwy na zobowiązania	136 334,00	239 351,00	470 840,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	26 334,00	33 351,00	45 140,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne			
- długoterminowa			
- krótkoterminowa			
3. Pozostałe rezerwy	110 000,00	206 000,00	425 700,00
- długoterminowa			
- krótkoterminowa	110 000,00	206 000,00	425 700,00
II. Zobowiązania długoterminowe		-	

1. Wobec jednostek powiązanych			
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
3. Wobec pozostałych jednostek		-	
a) kredyty i pożyczki			
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) inne zobowiązania finansowe			
d) zobowiązania wekslowe			
e) inne			
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 941 349,17	2 421 753,13	1 553 951,42
1. Wobec jednostek powiązanych		-	
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		-	
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		-	
a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:		-	
- do 12 miesięcy			
- powyżej 12 miesięcy			
b) inne			
3. Wobec pozostałych jednostek	1 941 349,17	2 421 753,13	1 553 951,42
a) kredyty i pożyczki			
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych			
c) inne zobowiązania finansowe			
d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1 427 964,97	1 978 613,67	659 378,64
- do 12 miesięcy	1 427 964,97	1 978 613,67	659 378,64
- powyżej 12 miesięcy			
e) zaliczki otrzymane na dostawy			
f) zobowiązania wekslowe			
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	264 177,35	217 536,96	704 941,02
h) z tytułu wynagrodzeń	249 206,85	225 602,50	189 631,76
i) inne			
4. Fundusze specjalne			
IV. Rozliczenia międzyokresowe		-	
1. Ujemna wartość firmy			
2. Inne rozliczenia międzyokresowe		-	
- długoterminowe			
- krótkoterminowe			
PASYWA RAZEM:	12 240 621,64	12 193 305,13	10 178 605,23

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (WARIANT PORÓWNAWCZY)

Wyszczególnienie	Od 01.01.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2022 do 30.06.2022	Od 01.04.2023 do 30.06.2023	Od 01.04.2022 do 30.06.2022
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi,	7 704 347,15	4 199 332,64	4 142 129,48	1 926 007,47
<i>w tym: od jednostek powiązanych</i>				
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	6 337 318,48	4 780 586,88	3 593 119,58	2 183 596,93
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	1 367 028,67	-581 254,24	549 009,90	-257 589,46
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki				
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów				
B. Koszty działalności operacyjnej	6 646 213,82	3 905 772,41	3 670 703,45	2 093 491,10
I. Amortyzacja	126 279,72	197 347,99	84 976,17	89 897,62
II. Zużycie materiałów i energii	46 547,94	63 140,78	3 325,25	32 730,48
III. Usługi obce	3 953 717,02	2 837 002,41	2 263 760,08	1 530 127,64
IV. Podatki i opłaty, w tym:	16 691,91	240,00	14 157,91	
<i>- podatek akcyzowy</i>				
V. Wynagrodzenia	2 367 818,11	718 776,73	1 232 005,26	380 620,55
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	110 571,89	69 432,70	59 612,70	40 945,05
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	24 587,23	19 831,80	12 866,08	19 169,76
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów				
C. Wynik ze sprzedaży (A-B)	1 058 133,33	293 560,23	471 426,03	-167 483,63
D. Pozostałe przychody operacyjne	37 234,27	1 523,44	490,33	558,26
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych				
II. Dotacje				
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
IV. Inne przychody operacyjne	37 234,27	1 523,44	490,33	558,26
E. Pozostałe koszty operacyjne	20 709,34	25 868,55	4 815,81	338,11
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych				
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
III. Inne koszty operacyjne	20 709,34	25 868,55	4 815,81	338,11
F. Wynik z działalności operacyjnej (C+D-E)	1 074 658,26	269 215,12	467 100,55	-167 263,48
G. Przychody finansowe		453 416,26		254 018,28
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
<i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>				
<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>				
<i>b) od jednostek pozostałych, w tym:</i>				
<i>- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>				
II. Odsetki, w tym:				
<i>- od jednostek powiązanych</i>				
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
<i>- w jednostkach powiązanych</i>				
IV. Aktualizacja wartości inwestycji				
V. Inne		453 416,26		254 018,28
H. Koszty finansowe	332 148,79	280,00	215 775,36	82,00
I. Odsetki, w tym:	1 487,00	280,00	1 487,00	82,00
<i>- dla jednostek powiązanych</i>				

II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:				
	- w jednostkach powiązanych				
III.	Aktualizacja wartości inwestycji				
IV.	Inne	330 661,79		214 288,36	
I.	Wynik brutto (I+/- J)	742 509,47	722 351,38	251 325,19	86 672,80
J.	Podatek dochodowy	111 772,00	56 693,00	29 796,00	-1 776,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
L.	Wynik netto (K-L-M)	630 737,47	665 658,38	221 529,19	88 448,80

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH (METODA POŚREDNIA)

	Od 01.01.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2022 do 30.06.2022	Od 01.04.2023 do 30.06.2023	Od 01.04.2022 do 30.06.2022
A. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ				
I. Zysk (strata) netto	630 737,47	665 658,38	221 529,19	88 448,80
II. Korekty razem	-1 232 686,20	-161 626,95	-903 186,59	-377 137,42
1. Amortyzacja	126 279,72	197 347,99	84 976,17	89 897,62
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych				
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)				
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej				
5. Zmiana stanu rezerw	-103 017,00	429 369,00	-153 051,00	418 895,00
6. Zmiana stanu zapasów	-1 394 596,56	-920 497,73	-567 729,90	-484 023,63
7. Zmiana stanu należności	530 337,15	322 314,87	-37 991,53	-60 748,88
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-480 403,96	-189 781,14	-242 645,31	-322 404,27
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	88 714,45	-379,94	13 254,98	-18 753,26
10. Inne korekty				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/-II)	-601 948,73	504 031,43	-681 657,40	-288 688,62
B. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI INWESTYCYJNEJ				
I. Wpływy				
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych				
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:				
a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach				
-zbycie aktywów finansowych				
-dywidendy i udziały w zyskach				
-splata udzielonych pożyczek długoterminowych				
-odsetki				
-inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	268 448,40	254 168,76	94 415,38	76 640,20
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	259 937,05	254 168,76	85 904,03	76 640,20
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:				

a) w jednostkach powiązanych				
b) w pozostałych jednostkach				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne	8 511,35		8 511,35	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-268 448,40	-254 168,76	-94 415,38	-76 640,20
C. PRZEPŁYWY ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH Z DZIAŁALNOŚCI FINANSOWEJ				
I. Wpływy				
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych				
2. Kredyty i pożyczki				
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	128 655,55		103 199,75	
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	128 655,55		103 199,75	
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek				
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki				
9. Inne wydatki finansowe				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-128 655,55		-103 199,75	
D. PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE NETTO, RAZEM (A.III+/- B.III+/-C.III)	-999 052,68	249 862,67	-879 272,53	-365 328,82
E. BILANSOWA ZMIANA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH, W TYM	-999 052,68	249 862,67	-879 272,53	-365 328,82
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych				
F. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA POCZĄTEK OKRESU	5 149 694,32	4 569 830,66	5 029 914,17	5 185 022,15
G. ŚRODKI PIENIĘŻNE NA KONIEC OKRESU (F+/-D), W TYM	4 150 641,64	4 819 693,33	4 150 641,64	4 819 693,33
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE (FUNDUSZU) WŁASNYM

	Stan na 30.06.2023	Stan na 30.06.2022
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO)	9 532 201,00	3 429 441,22
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po korektach	9 532 201,00	3 429 441,22
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	108 565,50	108 565,50
1.1. Zmiany kapitału podstawowego		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- wydania udziałów (emisji akcji)		
- inne		
b) zmniejszenia (z tytułu)		

- umorzenia udziałów (akcji)		
- inne		
1.2. Kapitał podstawowy na koniec okresu	108 565,50	108 565,50
2. Kapitał zapasowy na początek okresu	7 992 840,93	3 777 001,91
2.1. Zmiany kapitału zapasowego	547 330,93	
a) zwiększenia (z tytułu)	1 547 330,93	
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej		
- podziału zysku (ustawowo)	1 418 675,38	
- podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)		
- inne	128 655,55	
b) zmniejszenia (z tytułu)	-1 000 000,00	
- pokrycia straty		
- inne	-1 000 000,00	
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	8 540 171,86	3 777 001,91
3. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu		
3.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)		
- zbycia środków trwałych		
- ...		
3.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu		
4. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu		
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	871 344,45	
a) zwiększenia (z tytułu)	1 000 000,00	
- utworzenia kapitału zapasowego	1 000 000,00	
b) zmniejszenia (z tytułu)	-128 655,55	
- skup akcji własnych	-128 655,55	
4.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	871 344,45	
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	1 430 794,57	3 602 588,02
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	1 430 794,57	3 602 588,02
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1 430 794,57	3 602 588,02
a) zwiększenia (z tytułu)		
- podziału zysku z lat ubiegłych		
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)	-1 418 675,38	
- ...	-1 418 675,38	
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	12 119,19	3 602 588,02
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu		
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
b) korekty błędów podstawowych		
5.5 Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach		
a) zwiększenia (z tytułu)		
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia		
- ...		
b) zmniejszenia (z tytułu)		

- ...		
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu		
5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	12 119,19	3 602 588,02
6. Wynik netto	630 737,47	665 658,38
a) zysk netto	630 737,47	665 658,38
b) strata netto		
c) odpisy z zysku		
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	10 162 938,47	8 153 813,81
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	10 162 938,47	8 153 813,81

1.1. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

Część 1

1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego – podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia:

1.1. wartości niematerialne i prawne

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne: (w tym oprogramowanie komputerowe)	0,00	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	153.724,50	3.690,00	3.690,00
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Razem	153.724,50	3.690,00	3.690,00

Okres dokonywania odpisów zakończonych prac rozwojowych:

Nie wystąpiły

1.2 zmiana stanu wartości niematerialnych i prawnych:

Wyszczególnienie	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne: (w tym oprogramowanie komputerowe)	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne
Wartość brutto na początek okresu 01.01.2022		0,00	0,00	3.690,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ze środków trwałych w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- z zakupu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ze środków trwałych w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- z zakupu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość brutto na koniec okresu 30.06.2022	0,00	0,00	0,00	3.690,00	0,00

Umorzenie na początek okresu 01.01.2022	0,00	0,00	0,00	3.690,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- amortyzacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenie na koniec okresu 30.06.2022	0,00	0,00	0,00	3.690,00	0,00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu 01.01.2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu 30.06.2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto na koniec okresu 30.06.2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wartość brutto na początek okresu 01.01.2023	0,00	0,00	0,00	3.690,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	150.034,50	0,00
- ze środków trwałych w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- z zakupu	0,00	0,00	0,00	150.034,50	0,00
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ze środków trwałych w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- z zakupu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość brutto na koniec okresu 30.06.2023	0,00	0,00	0,00	153.724,50	0,00
Umorzenie na początek okresu 01.01.2023	0,00	0,00	0,00	3.690,00	0,00
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	0,00	18.754,31	0,00

- amortyzacja	0,00	0,00	0,00	18.754,31	0,00
Umorzenie na koniec okresu 30.06.2023	0,00	0,00	0,00	22.444,31	0,00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu 01.01.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu 30.06.2023	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto na koniec okresu 30.06.2023	0,00	0,00	0,00	131.280,19	0,00

1.3. Wartości niematerialne i prawne używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu: **Nie wystąpiły**

2. Wartość firmy jednostek podporządkowych: **Nie dotyczy**

3. Rzeczowa aktywa trwałe:

3.1. Rzeczowe aktywa trwałe

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
Środki trwałe	673.098,16	563.195,61	520.820,90
z tego:	0,00	0,00	0,00
Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
Budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00	0,00
Urządzenia techniczne i maszyny	630.706,94	547.708,46	505.333,75
Środki transportu	0,00	0,00	0,00
Inne środki trwałe	42.391,22	15.487,15	15.487,15
Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Razem	673.098,16	563.195,61	520.820,90

3.2. Zmiany środków trwałych

Wyszczególnienie	Grunty i prawa użytkowania gruntów	Budynki i budowle	Urządzenia techniczne i maszyny	Środki transportu	Inne środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu 01.01.2022	0,00	0,00	253.603,20	0,00	13.048,94	266.652,14
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	251.730,55	0,00	2.438,21	254.168,76
- ze środków trwałych w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- zakup	0,00	0,00	251.730,55	0,00	2.438,21	254.168,76
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- ze środków trwałych w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- z zakupu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość brutto na koniec okresu 30.06.2022	0,00	0,00	505.333,75	0,00	15.487,15	520.820,90
Umorzenie na początek okresu 01.01.2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	139.369,14	0,00	13.048,94	152.418,08
Zwiększenia w tym:	0,00	0,00	194.909,78	0,00	2.438,21	197.347,99
- amortyzacja	0,00	0,00	194.909,78	0,00	2.438,21	263.318,70
Zmniejszenia w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenie na koniec okresu 30.06.2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	334.278,92	0,00	15.487,15	349.766,07
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu 01.01.2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu 30.06.2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość netto na koniec okresu 30.06.2022	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	171.054,83	0,00	-	171.054,83

3.3 Środki trwałe bilansowe używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu: **Nie wystąpiły**

3.4 Środki trwałe wykazywane pozabilansowo używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu: **Nie wystąpiły**

Wartość gruntów użytkowanych wieczysto: **Nie dotyczy**

4. Należności długoterminowe: **Nie wystąpiły**

5. Inwestycje długoterminowe: **Nie wystąpiły**

6. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

6.1 Zmiana stanu aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

Wyszczególnienie wg pozycji bilansowych	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
Wartość początkowa	103.100,00	71.368,00	71.368,00
Zwiększenia z tytułu:	34.266,00	31.732,00	63.473,00
Powstania różnic przejściowych	34.266,00	31.732,00	63.473,00
Zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00	0,00
nieujętej różnicy przejściowej poprzedniego okresu	0,00	0,00	0,00
powstania straty podatkowej	0,00	0,00	0,00
nieujętej w poprzednich okresach straty podatkowej	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia z tytułu:	126.958,00	0,00	47.529,00
odwrócenia się różnic przejściowych	126.958,00	0,00	47.529,00
zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00	0,00
odpisania aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
wykorzystania straty podatkowej	0,00	0,00	0,00
Stan na koniec okresu (odniesionych na wynik finansowy)	10.408,00	103.100,00	45.402,00

Ujemne różnice przejściowe nie wystąpiły.

6.2 Inne rozliczenia międzyokresowe: **Nie wystąpiły**

7. Zapasy

Wyszczególnienie	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
Materiały	0,00	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	5.084.884,86	3.717.856,19	3.843.372,75
Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
Towary	0,00	0,00	0,00
Zaliczki na dostawy	38.580,00	11.012,11	0,00
Zapasy Razem	5.123.464,86	3.728.868,30.	3.843.372,75

8. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego:

Wyszczególnienie	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tyt. dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek:	2.477.388,41	3.007.725,56	1.237.367,50
z tyt. dostaw i usług, o okresie spłaty:	1.600.620,95	2.285.556,88	688.649,99
- do 12 miesięcy	1.600.620,95	2.285.556,88	688.649,99
z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubez. społecz. i zdrowotnych oraz innych świadczeń	857.063,95	702.465,17	529.014,00
Inne PLN	19.703,51	19.703,51	19.703,51
Należności krótkoterminowe netto Razem	2.477.388,41	3.007.725,56	1.237.367,50
Odpisy aktualizujące wartość należności	0,00	0,00	0,00
Należności krótkoterminowe brutto Razem	2.477.388,41	3.007.725,56	1.237.367,50

9. Należności od jednostek powiązanych:

9.1 Zmiana stanu odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych

Wyszczególnienie odpisów	Wartość na 01.01.2023	Wartość na 01.04.2023	Zwiększenia	Zmniejszenia: - rozwiązanie - wykorzystanie	Wartość na 30.06.2023
Odpisy aktualizujące należności razem:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
z tego:					
- należności przeterminowane lub o znacznym stopniu nieściągalności	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie odpisów	Wartość na 01.01.2022	Wartość na 01.04.2022	Zwiększenia	Zmniejszenia: - rozwiązanie - wykorzystanie	Wartość na 30.06.2022
Odpisy aktualizujące należności razem:	202.731,03	202.731,03	0,00	0,00	202.731,03
z tego:					
- należności przeterminowane lub o znacznym stopniu nieściągalności	202.731,03	202.731,03	0,00	0,00	202.731,03

9.2. Należności krótkoterminowe brutto (struktura walutowa)

Wyszczególnienie	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00

z tyt. dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy PLN	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek	2.477.388,41	3.007.725,56	1.237.367,50
z tyt. dostaw i usług, o okresie spłaty:	1.600.620,95	2.285.556,88	688.649,99
- do 12 miesięcy PLN	833.779,60	1.588.559,40	97.316,97
- do 12 miesięcy USD (po przeliczeniu na PLN)	766.841,35	696.997,48	591.333,02
- do 12 miesięcy USD	186.733,88	158.343,74	131.920,36
- do 12 miesięcy EUR (po przeliczeniu na PLN)	155,72	0,00	0,00
- do 12 miesięcy EUR	34,99	0,00	0,00
- do 12 miesięcy GBP (po przeliczeniu na PLN)	8.404,00	0,00	0,00
- do 12 miesięcy GBP	1.622,52	0,00	0,00
z tyt. podatków, dotacji, ceł, ubez. społecz. i zdrowotnych oraz innych świadczeń PLN	857.063,95	702.465,17	529.014,00
Inne PLN	19.703,51	19.703,51	19.703,51
Należności krótkoterminowe Razem	2.477.388,41	3.007.725,56	1.237.367,50

9.3. Należności z tytułu dostaw i usług (brutto) – o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty:

Należności z tytułu dostaw i usług (brutto) – o pozostałym od dnia bilansowego okresie spłaty	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
a) do 1 miesiąca	1.464.892,51	2.285.556,88	688.649,99
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	135.728,44	0,00	0,00
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	0,00	0,00	0,00
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0,00	0,00	0,00
e) powyżej 1 roku	0,00	0,00	0,00
f) należności przeterminowane	0,00	0,00	0,00
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (brutto)	1.600.620,95	2.285.556,88	688.649,99
g) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00
Należności z tytułu dostaw i usług, razem (netto)	1.600.620,95	2.285.556,88	688.649,99
Należności przeterminowane brutto, w tym:	0,00	0,00	0,00
a) do 1 miesiąca	0,00	0,00	0,00
b) powyżej 1 miesiąca do 3 miesięcy	0,00	0,00	0,00
c) powyżej 3 miesięcy do 6 miesięcy	0,00	0,00	0,00
d) powyżej 6 miesięcy do 1 roku	0,00	0,00	0,00
e) powyżej 1 roku	0,00	0,00	0,00
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (brutto)	0,00	0,00	0,00
f) odpisy aktualizujące wartość należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane	0,00	0,00	0,00
Należności z tytułu dostaw i usług, przeterminowane, razem (netto)	0,00	0,00	0,00

Z normalnym tokiem sprzedaży związane są należności o okresie spłaty do 1 miesiąca.

10. Wartość należności spornych oraz należności przeterminowanych: **Nie wystąpiły**

11. Krótkoterminowe aktywa finansowe:

Nota do poz. II. 3. aktywów	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
Inwestycje krótkoterminowe	4.150.641,64	5.149.694,32	4.819.693,33
Krótkoterminowe aktywa finansowe	4.150.641,64	5.149.694,32	4.819.693,33
10.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
a) w jednostkach zależnych	0,00	0,00	0,00
b) w jednostkach współzależnych	0,00	0,00	0,00
c) w jednostkach stowarzyszonych	0,00	0,00	0,00
d) w znaczącym inwestorze	0,00	0,00	0,00
e) we wspólniku jednostki współzależnej	0,00	0,00	0,00
f) w jednostce dominującej	0,00	0,00	0,00
g) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
h) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4.150.641,64	5.149.694,32	4.819.693,33
Krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	4.150.641,64	5.149.694,32	4.819.693,33
10.2. Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe (struktura walutowa)	0,00	0,00	0,00
a) w walucie polskiej	0,00	0,00	0,00
b) w euro lub innej walucie (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0,00	0,00	0,00
Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe, razem	0,00	0,00	0,00
10.3. Papiery wartościowe, udziały i inne krótkoterminowe aktywa finansowe (wg zbywalności))	0,00	0,00	0,00
A. Z nieograniczoną zbywalnością, notowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)	0,00	0,00	0,00
a) akcje (wartość bilansowa):	0,00	0,00	0,00
b) obligacje (wartość bilansowa):	0,00	0,00	0,00
c) inne – wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):	0,00	0,00	0,00
B. Z nieograniczoną zbywalnością, nienotowane na rynku regulowanym (wartość bilansowa)	0,00	0,00	0,00
a) akcje (wartość bilansowa):	0,00	0,00	0,00
b) obligacje (wartość bilansowa):	0,00	0,00	0,00
c) inne – wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):	0,00	0,00	0,00
C. Z ograniczoną zbywalnością (wartość bilansowa)	0,00	0,00	0,00
a) udziały i akcje (wartość bilansowa):	0,00	0,00	0,00
b) obligacje (wartość bilansowa):	0,00	0,00	0,00
c) inne – wg grup rodzajowych (wartość bilansowa):	0,00	0,00	0,00
Wartość według cen nabycia, razem	0,00	0,00	0,00
Wartość na początek okresu, razem	0,00	0,00	0,00
Korekty aktualizujące wartość (za okres), razem	0,00	0,00	0,00
Wartość bilansowa, razem	0,00	0,00	0,00
10.4. Udzielone pożyczki krótkoterminowe (struktura walutowa)	0,00	0,00	0,00
a) w walucie polskiej	0,00	0,00	0,00
b) w euro lub innej walucie (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0,00	0,00	0,00
Udzielone pożyczki krótkoterminowe, razem	0,00	0,00	0,00

10.5. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne (struktura walutowa)	0,00	0,00	0,00
a) w walucie polskiej	498.866,70	1.835.952,24	262.955,90
b) w euro lub innej walucie (wg walut i po przeliczeniu na zł)	3.651.774,94	3.313.742,08	4.556.737,43
Rachunek bankowy (EUR)	11.442,70	17,26	19.56
-w walucie EUR	2.571,22	3,68	4,18
Rachunek bankowy (USD)	3.640.332,24	3.313.724,82	4.556.717,87
- w walucie USD	886.458,93	752.811,31	1.016.557,25
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem	4.150.641,64	5.149.694,32	4.819.693,33
10.6. Inne inwestycje krótkoterminowe (wg rodzaju)	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje krótkoterminowe, razem	0,00	0,00	0,00
10.7. Inne inwestycje krótkoterminowe (struktura walutowa)	0,00	0,00	0,00
a) w walucie polskiej	0,00	0,00	0,00
b) w euro lub innej walucie (wg walut i po przeliczeniu na zł)	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje krótkoterminowe, razem	0,00	0,00	0,00
Krótkoterminowe aktywa finansowe razem	4.150.641,64	5.149.694,32	4.819.693,33

W okresie sprawozdawczym Spółka nie posiadała udziałów lub akcji w jednostkach powiązanych, ani w jednostkach pozostałych. Spółka nie posiadała również innych papierów wartościowych ani nie udzielała pożyczek.

12. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe:

Czynne rozliczenie międzyokresowe kosztów:

	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
Krótkoterminowe rozlicz. międzyokr. W tym	60.435,67	56.458,12	58.117,49
Podatek VAT do przeniesienia	31.737,43	20.104,48	44.491,48
Opłata za notowanie akcji	3.999,98	0,00	3.999,98
Domeny	0,00	249,56	549,08
Ubezpieczenia	12.278,78	34.691,26	9.076,95
Dostęp do oprogramowania	12.419,48	1.412,82	0,00

13. Akcje własne

Dnia 21 lutego 2023 roku NWZA podjęło uchwałę numer 5/02/2023 w sprawie wyrażenia zgody i upoważnienia Zarządu Spółki do nabycia przez Spółkę akcji własnych, określenia zasad nabywania akcji własnych, utworzenia kapitału rezerwowego przeznaczonego na nabywanie akcji własnych oraz wydzielenia części kwoty zgromadzonej na kapitale zapasowym i przeniesienia jej na kapitał rezerwowy przeznaczony na nabywanie akcji własnych. Zgodnie z postanowieniami uchwały Zarząd Spółki upoważniony jest do nabycia nie więcej niż 20.084 akcji własnych, które na dzień uchwały stanowiły 1,85% wartości kapitału zakładowego Spółki, po cenie nie niższej niż 0,01 PLN i nie wyższej niż 100,00 PLN za jedną akcję. Zarząd upoważniony jest do zwołania WZA w celu podjęcia uchwały o umorzeniu akcji własnych lub też do przeznaczenia nabytych akcji własnych na realizację programu motywacyjnego. Upoważnienie Zarządu do nabycia akcji własnych Spółki udzielone zostało na okres 6 miesięcy od dnia wejścia w życie wskazanej uchwały i nie dłużej niż do chwili wyczerpania środków przeznaczonych na nabycie akcji własnych. Na mocy uchwały na kapitał rezerwowy, utworzony celem

rozliczenia łącznej ceny nabycia akcji własnych powiększonej o koszty nabycia, przeznaczono 1.000.000,00 PLN z kapitału zapasowego.

Dnia 28 marca 2023 roku Emitent zawarł umowę z Trigon Dom Maklerski S.A. i ustalił warunki przeprowadzenia skupu akcji własnych.

Przebieg realizacji skupu akcji własnych		
Realizacja skupu akcji własnych – skrócona część raportu (liczba skupionych akcji i % udział w kapitale zakładowym)	Numer raportu ESPI	Data publikacji raportu
<p>Od 29 marca 2023 roku do 28 lipca 2023 roku, Emitent nabył 5113 akcji własnych Spółki, stanowiących 0,4710% jej kapitału zakładowego oraz 0,4710% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki.</p> <p>Od 24 lipca 2023 roku do 28 lipca 2023 roku za pośrednictwem Trigon Dom Maklerski S.A. na rachunek Spółki nabytych zostało 980 akcji własnych Emitenta, po średniej cenie 48,18 zł za akcję.</p>	21/2023	31-07-2023
<p>Od 29 marca 2023 roku do 21 lipca 2023 roku, Emitent nabył 4133 akcji własnych Spółki, stanowiących 0,3807% jej kapitału zakładowego oraz 0,3807% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki.</p> <p>Od 17 lipca 2023 roku do 21 lipca 2023 roku za pośrednictwem Trigon Dom Maklerski S.A. na rachunek Spółki nabytych zostało 1035 akcji własnych Emitenta, po średniej cenie 48,34 zł za akcję.</p>	20/2023	24-07-2023
<p>Od 29 marca 2023 roku do 26 kwietnia 2023 roku, Emitent nabył łącznie 3098 akcji własnych Spółki, stanowiących 0,2854% jej kapitału zakładowego oraz 0,2854% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki.</p> <p>Od 20 kwietnia 2023 roku do 26 kwietnia 2023 roku za pośrednictwem Trigon Dom Maklerski S.A. na rachunek Spółki nabytych zostało 688 akcji własnych Emitenta, po średniej cenie 43,31 zł za akcję.</p>	15/2023	26-04-2023
<p>Od 29 marca 2023 roku do 19 kwietnia 2023 roku, Emitent nabył łącznie 2410 akcji własnych Spółki, stanowiących 0,222% jej kapitału zakładowego oraz 0,222% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki.</p> <p>Od 13 kwietnia 2023 roku do 19 kwietnia 2023 roku za pośrednictwem Trigon Dom Maklerski S.A. na rachunek Spółki nabytych zostało 434 akcji własnych Emitenta, po średniej cenie 40,29 zł za akcję.</p>	14/2023	19-04-2023
<p>Od 29 marca 2023 roku do 12 kwietnia 2023 roku, Emitent nabył łącznie 1976 akcji własnych Spółki, stanowiących 0,182% jej</p>	11/2023	13-04-2023

kapitału zakładowego oraz 0,182% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki. Od 6 kwietnia 2023 roku do 12 kwietnia 2023 roku za pośrednictwem Trigon Dom Maklerski S.A. na rachunek Spółki nabytych zostało 681 akcji własnych Emitenta, po średniej cenie 40,76 zł za akcję.		
Od 29 marca 2023 roku do 5 kwietnia 2023 roku za pośrednictwem Trigon Dom Maklerski S.A. na rachunek Spółki nabytych zostało 1295 akcji własnych Emitenta, po średniej cenie 41,40 zł za akcję.	9/2023	05-04-2023

Na dzień 30 czerwca 2023 roku Spółka nabyła 3098 akcji własnych po średniej cenie za akcję 41,52 zł.
Na dzień 28 lipca 2023 roku Spółka nabyła 5113 akcji własnych po średniej cenie za akcję 44,18 zł.

14. Istotna kwota odpisów aktualizujących z tytułu trwałej utraty wartości: **Nie dotyczy**

15. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych:

Kapitał zakładowy:

wartość nominalna akcji	0,10 zł	0,10 zł	0,10 zł
seria emisja	C	B	A
cena emisyjna	28,60 zł	14,00 zł	n/d
rodzaj akcji	zwykłe na okaziciela	zwykłe na okaziciela	zwykłe na okaziciela
rodzaj uprzywilejowania akcji	akcje nieuprzywilejowane	akcje nieuprzywilejowane	akcje nieuprzywilejowane
rodzaj ograniczenia praw do akcji	nie występuje	nie występuje	nie występuje
liczba akcji	70 050	14 305	1 001 300
wartość serii/emisji wg wartości nominalnej	7 005,00 zł	1 430,50 zł	100 130,00 zł
sposób pokrycia kapitału	wkład pieniężny	wkład pieniężny	przekształcenie udziałów spółki z o.o.
data rejestracji	27.10.2020	02.10.2020	28.07.2020
prawo do dywidendy (od daty)	31.12.2020	31.12.2020	31.12.2020
liczba akcji razem	1 085 655		

Przewidywane zmiany kapitału:

Dnia 21 lutego 2023 roku NWZA podjęło uchwałę numer 3/02/2023 w sprawie utworzenia w Drago Entertainment S.A. programu motywacyjnego. Program ten polegać będzie na zaoferowaniu kluczowym osobom zaangażowanym w rozwój Spółki (tzn. członkowie Zarządu oraz pracownicy Spółki jak i osoby wykonujące w sposób stały na rzecz Spółki określone usługi na podstawie umów cywilnoprawnych, pod warunkiem, że Spółka jest dla tych osób podstawowym pracodawcą lub odbiorcą świadczonych usług) możliwości nabycia nie więcej niż 54.282 nowych akcji o wartości nominalnej 0,10 zł każda, które w przypadku rejestracji wszystkich akcji nowej emisji będą stanowić

4,76% wszystkich akcji. Program motywacyjny będzie realizowany do końca 2025 roku w związku z tożsamym okresem objęcia lub nabycia akcji programu.

Na potrzeby realizacji programu motywacyjnego na tym samym walnym zgromadzeniu podjęta została uchwała nr 04/02/2023 w sprawie zmiany Statutu Spółki przez udzielenie Zarządowi Spółki upoważnienia do podwyższenia kapitału zakładowego Spółki w ramach kapitału docelowego i upoważnienie do pozbawienia dotychczasowych akcjonariuszy praw poboru akcji emitowanych w ramach kapitału docelowego w całości lub w części za zgodą Rady Nadzorczej. NWZA Spółki postanowiło, że wyemitowane zostanie nie więcej niż 54.282 nowych akcji zwykłych na okaziciela, o wartości nominalnej 0,10 PLN. W związku z tym, przy założeniu objęcia wszystkich nowoutworzonych akcji kapitał zakładowy został warunkowo podwyższony o 5.428,20 PLN. Upoważnienie Zarządu do podwyższenia kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego zostało udzielone na okres 3 lat od dnia wpisu do rejestru zmiany Statutu. Celem warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego jest przyznanie praw do objęcia akcji uczestnikom programu motywacyjnego Spółki uchwalonego na podstawie uchwały nr 3/02/2023 tożsamego aktu notarialnego.

Dnia 21 lutego 2023 roku NWZA podjęło uchwałę numer 5/02/2023 w sprawie wyrażenia zgody i upoważnienia Zarządu Spółki do nabycia przez Spółkę akcji własnych, określenia zasad nabywania akcji własnych, utworzenia kapitału rezerwowego przeznaczonego na nabywanie akcji własnych oraz wydzielenia części kwoty zgromadzonej na kapitale zapasowym i przeniesienia jej na kapitał rezerwowy przeznaczony na nabywanie akcji własnych. Zgodnie z postanowieniami uchwały Zarząd Spółki upoważniony jest do nabycia nie więcej niż 20.084 akcji własnych, które na dzień uchwały stanowiły 1,85% wartości kapitału zakładowego Spółki, po cenie nie niższej niż 0,01 PLN i nie wyższej niż 100,00 PLN za jedną akcję. Zarząd upoważniony jest do zwołania WZA w celu podjęcia uchwały o umorzeniu akcji własnych lub też do przeznaczenia nabytych akcji własnych na realizację programu motywacyjnego. Upoważnienie Zarządu do nabycia akcji własnych Spółki udzielone zostało na okres 6 miesięcy od dnia wejścia w życie wskazanej uchwały i nie dłużej niż do chwili wyczerpania środków przeznaczonych na nabycie akcji własnych. Na mocy uchwały na kapitał rezerwowy, utworzony celem rozliczenia łącznej ceny nabycia akcji własnych powiększonej o koszty nabycia, przeznaczono 1.000.000,00 PLN z kapitału zapasowego.

Łącznie w ramach trwającego procesu skupu akcji własnych, to jest od 29 marca 2023 roku do 28 lipca 2023 roku, Emitent nabył 5113 akcji własnych Spółki, stanowiących 0,4710% jej kapitału zakładowego oraz 0,4710% w ogólnej liczbie głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Spółki.

Na dzień 30.06.2023

Nazwa	Liczba akcji	% w kapitale	Liczba głosów	% w głosach
Mikociak Lucjan	261 190	24,06	261 190	24,06
AGIO SMART MONEY Fundusz Inwestycyjny Zamknięty	108 572	10,00	108 572	10,00
Tynor Joanna	133 282	12,28	133 282	12,28
Rutkowska Anna	111 749	10,29	111 749	10,29
Pozostali	470 862	43,37	470 862	43,37
Razem	1 085 655	100,00	1 085 655	100,00

Na dzień 30.06.2022

Nazwa	Liczba akcji	% w kapitale	Liczba głosów	% w głosach
Mikociak Lucjan	261 190	24,06	261 190	24,06
Movie Games S.A.	108 750	10,02	108 750	10,02
Tynor Joanna	133 282	12,28	133 282	12,28
Rutkowska Anna	111 749	10,29	111 749	10,29
Pozostali	470 684	43,35	470 684	43,35
Razem	1 085 655	100,00	1 085 655	100,00

16. Kapitał zapasowy

	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	7.992.840,93	3 777 001,91	3 777 001,91
Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	547.330,93	4 215 839,02	0,00
zwiększenie (z tytułu)	1.547.330,93	4 215 839,02	0,00
a) ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00
b) utworzony ustawowo	1.418.675,38	4 215 839,02	0,00
c) utworzony zgodnie ze statutem/ umową, ponad wymaganą ustawowo (minimalną) wartość	0,00	0,00	0,00
d) z dopłat akcjonariuszy wspólników	0,00	0,00	0,00
e) inny (wg rodzaju)	128.655,55	0,00	0,00
zmniejszenie (z tytułu)	1.000.000,00	0,00	0,00
pokrycia straty	0,00	0,00	0,00
inne	1.000.000,00	0,00	0,00
Kapitał zapasowy, razem:	8.540.171,86	7 992 840,93	3 777 001,91

17. Kapitał z aktualizacji wyceny: Nie wystąpiły

18. Pozostałe kapitały rezerwowe: Nie wystąpiły

19. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego: Nie wystąpiły

20. Zmiana kapitałów mniejszości: Nie wystąpiły

21. Ujemna wartość firmy: Nie wystąpiły

22. Dane o stanie rezerw według celów ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym:

22.1. Zmiana stanu rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Wyszczególnienie	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
Stan początkowy	33.351,00	71,00	71,00
Zwiększenia w tym:	26.419,00	33 280,00	45.069,00
odniesione na wynik finansowy	26.419,00	33 280,00	45.069,00

odniesione na kapitał własny	0,00	0,00	0,00
odniesione na wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia w tym:	33.436,00	0,00	0,00
odniesione na wynik finansowy	33.436,00	0,00	0,00
odniesione na kapitał własny	0,00	0,00	0,00
odniesione na wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Stan końcowy	26.334,00	33 351,00	45.140,00

Wyszczególnienie	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
Wartość początkowa	33.351,00	71,00	71,00
Zwiększenia z tytułu:	26.419,00	33 280,00	45.069,00
powstania różnic przejściowych	26.419,00	33 280,00	45.069,00
zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00	0,00
nieujętej różnicy przejściowej poprzedniego okresu	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia z tytułu:	33.436,00	0,00	0,00
odwrócenia się różnic przejściowych (wykorzystania rezerwy na odroczony podatek dochodowy)	33.436,00	0,00	0,00
zmiany stawek podatkowych	0,00	0,00	0,00
rozwiązania rezerwy wskutek braku możliwości jej wykorzystania	0,00	0,00	0,00
Stan na koniec roku (odniesionych na wynik finansowy)	26.334,00	33 351,00	45.140,00

Nie wystąpiły dodatnie różnice przejściowe.

22.2 Zmiana stanu długoterminowej rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne

Wyszczególnienie	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
a) stan na początek okresu	0.00	0.00	0.00
b) zwiększenia z tytułu	0.00	0.00	0.00
c) wykorzystanie z tytułu	0.00	0.00	0.00
d) rozwiązanie	0.00	0.00	0.00
e) stan na koniec okresu	0.00	0.00	0.00

22.3 Zmiana stanu krótkoterminowej rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne

Wyszczególnienie	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
a) stan na początek okresu	0.00	0.00	0.00
b) zwiększenia z tytułu	0.00	0.00	0.00
c) wykorzystanie z tytułu	0.00	0.00	0.00
d) rozwiązanie	0.00	0.00	0.00
e) stan na koniec okresu	0.00	0.00	0.00

22.4 Zmiana stanu pozostałych rezerw długoterminowych

Wyszczególnienie	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
a) stan na początek okresu	0.00	0.00	0.00
b) zwiększenia z tytułu	0.00	0.00	0.00
c) wykorzystanie z tytułu	0.00	0.00	0.00
d) rozwiązanie	0.00	0.00	0.00
e) stan na koniec okresu	0.00	0.00	0.00

22.5 Zmiana stanu pozostałych rezerw krótkoterminowych

Wyszczególnienie	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
a) stan na początek okresu	206.000,00	572 240,00	41.400,00
b) zwiększenia z tytułu:	110.000,00	206 000,00	425.700,00
-przewidywanych kosztów sprzedaży	0,00	0,00	425.700,00
-premię dla zarządu	110.000,00	206 000,00	0,00
c) wykorzystanie z tytułu:	206.000,00	572 240,00	
-przewidywanych kosztów sprzedaży	0,00	41 400,00	41.400,00
-premię dla zarządu	206.000,00	530 840,00	
d) rozwiązanie	0,00	0,00	0,00
e) stan na koniec okresu	110.000,00	206 000,00	425.700,00

23. Podział zobowiązań długoterminowych według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego przewidywanym umową okresie spłaty: **Nie wystąpiły**

24. Zobowiązania krótkoterminowe:

	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
Zobowiązania krótkoterminowe	1.941.349,17	2.421.753,13	1.553.951,42
Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale, w tym:	0,00	0,00	0,00
kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	1.941.349,17	2.421.753,13	1.553.951,42
kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
z tyt. dostaw i usług, o okresie wymagalności:	1.427.964,97	1 978 613,67	659.378,64
- do 12 miesięcy	1.427.964,97	1 978 613,67	659.378,64
z tyt. podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	264.177,35	217 536,96	704.941,02
z tytułu wynagrodzeń	249.206,85	225 602,50	189.631,76

Zobowiązania krótkoterminowe z podziałem na waluty	30.06.2023	31.12.2022	30.06.2022
PLN	1.941.349,17	2.421.753,13	1.553.951,42
-w walucie EUR	1.762,75	0,00	0,00
-w walucie EUR (po przeliczeniu na PLN)	7.844,77	0,00	0,00
- w walucie USD	225.605,66	64.623,68	98.755,14
- w walucie USD (po przeliczeniu na PLN)	921.819,77	284.460,52	442.669,91
- w walucie GBP	134,51	0,00	0,00
- w walucie GBP (po przeliczeniu na PLN)	696,71	0,00	0,00

25. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie: **Nie wystąpiły**

26. Sposób obliczenia wartości księgowej na jedną akcję oraz rozwodnionej wartości księgowej na jedną akcję:

Wartość księgowa na jedną akcję dla każdego okresu jest obliczona poprzez podzielenie wartości kapitałów własnych na koniec danego okresu przez średnią ważoną liczbę akcji w danym okresie sprawozdawczym. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję oblicza się korygując liczbę akcji zwykłych poprzez uwzględnienie instrumentów rozwadniających.

27. Łączna kwota zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń; odrębnie należy wykazać informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń oraz wobec jednostek powiązanych lub stowarzyszonych: **Nie wystąpiły**

28. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (rynki geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów, w zakresie, w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży produktów i świadczenia usług:

Pozycja	Od 01.01.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2022 do 30.06.2022	Od 01.04.2023 do 30.06.2023	Od 01.04.2022 do 30.06.2022
Przychody netto ze sprzedaży produktów=(struktura rzeczowa – rodzaje działalności)	6.337.318,48	4.780.586,88	3.593.119,58	2.183.596,93
od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
od pozostałych jednostek				
Przychody netto ze sprzedaży produktów (struktura terytorialna)	6.337.318,48	4.780.586,88	3.593.119,58	2.183.596,93
A) kraj	2.738.104,56	475.720,93	1.359.452,70	208.727,56
od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
od pozostałych jednostek	2.738.104,56	475.720,93	1.359.452,70	208.727,56
B) eksport	3.599.213,92	4.304.865,95	2.233.666,88	1.974.869,37
od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
od pozostałych jednostek	3.599.213,92	4.304.865,95	2.233.666,88	1.974.869,37

29. Przychody netto sprzedaży towarów i materiałów:

Pozycja	Od 01.01.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2022 do 30.06.2022	Od 01.04.2023 do 30.06.2023	Od 01.04.2022 do 30.06.2022
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów (struktura rzeczowa – rodzaje działalności)	0,00	0,00	0,00	0,00
od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów (struktura terytorialna)	0,00	0,00	0,00	0,00
A) kraj	0,00	0,00	0,00	0,00
od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00
B) eksport	0,00	0,00	0,00	0,00
od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00

30. Koszty według rodzajów

Wyszczególnienie	Od 01.01.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2022 do 30.06.2022	Od 01.04.2023 do 30.06.2023	Od 01.04.2022 do 30.06.2022
KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	6.646.213,82	3.905.772,41	3.670.703,45	2.093.491,10
Amortyzacja	126.279,72	197.347,99	84.976,17	89.897,62
Zużycie materiałów i energii	46.547,94	63.140,78	3.325,25	32.730,48
Usługi obce	3.953.717,02	2.837.002,41	2.263.760,08	1.530.127,64
Podatki i opłaty, w tym:	16.691,91	240,00	14.157,91	0,00
- podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	2.367.818,11	718.776,73	1.232.005,26	380.620,55
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	110.571,89	69.432,70	59.612,70	40.945,05
- emerytalne	37.645,30	33.844,87	19.290,39	16.854,61
Pozostałe koszty rodzajowe	24.587,23	19.831,80	12.866,08	19.169,76
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie	Od 01.01.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2022 do 30.06.2022	Od 01.04.2023 do 30.06.2023	Od 01.04.2022 do 30.06.2022
Zmiana stanu produktów (zwiększenie wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	1.367.028,67	- 581.254,24	549.009,90	- 257.589,46
Koszty wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00	0,00

31. Inne przychody operacyjne

Wyszczególnienie	Od 01.01.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2022 do 30.06.2022	Od 01.04.2023 do 30.06.2023	Od 01.04.2022 do 30.06.2022
Inne przychody operacyjne	37.234,27	1.523,44	490,33	558,26
Umorzenie pożyczki / odsetek	0,00	0,00	0,00	0,00
Odszkodowanie	21.843,27	0,00	0,00	0,00
odpis rezerwy	0,00	0,00	0,00	0,00
przychody ze sprzedaży aktywów	0,00	0,00	0,00	0,00
zwrot / umorzenie składki	0,00	0,00	0,00	0,00
Refaktury	15.102,88	648,98	308,63	334,65
pozostałe przychody operacyjne	288,12	224,46	181,70	223,61
Zwrot za zakupy	0,00	650,00	0,00	0,00
Razem pozostałe przychody operacyjne	37.234,27	1.523,44	490,33	558,26

32. Inne koszty operacyjne

Wyszczególnienie	Od 01.01.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2022 do 30.06.2022	Od 01.04.2023 do 30.06.2023	Od 01.04.2022 do 30.06.2022
Inne koszty operacyjne	20.709,34	25.868,55	4.815,81	338,11
Refaktury	15.102,88	648,98	308,63	334,65
Zaokrąglenia	1,21	3,46	0,44	3,46
pozostałe koszty operacyjne	5.605,25	216,11	4.506,74	0,00
darowizny	0,00	25.000,00	0,00	0,00
Odpisanie niezrealizowanych projektów	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem pozostałe koszty operacyjne	20.709,34	25.868,55	4.815,81	338,11

33. Przychody finansowe

Wyszczególnienie	Od 01.01.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2022 do 30.06.2022	Od 01.04.2023 do 30.06.2023	Od 01.04.2022 do 30.06.2022
PRZYCHODY FINANSOWE	0,00	453.416,26	0,00	254.018,28
Z tytułu dywidend i udziałów w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
Z tytułu odsetek	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne	0,00	70,00	0,00	70,00
różnice kursowe	0,00	453.346,26	0,00	253.948,28
-zrealizowane	0,00	98.810,02	0,00	46.380,58
-niezrealizowane	0,00	354.536,24	0,00	207.567,70

34. Koszty finansowe

Wyszczególnienie	Od 01.01.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2022 do 30.06.2022	Od 01.04.2023 do 30.06.2023	Od 01.04.2022 do 30.06.2022
KOSZTY FINANSOWE	332.148,79	280,00	215.775,36	82,00
Z tytułu odsetek, w tym:	1.487,00	280,00	1.487,00	82,00
a) od kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00	0,00

-jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
- dla pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00	0,00
b) pozostałe odsetki	0,00	0,00	0,00	0,00
-dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
- dla pozostałych jednostek	1.487,00	280,00	1.487,00	82,00
Inne w tym	0,00	0,00	0,00	0,00
Ujemne różnice kursowe	330.661,79	0,00	214.288,36	0,00
-zrealizowane	45.754,50	0,00	41.742,47	0,00
-niezrealizowane	284.907,29	0,00	172.545,89	0,00
Razem koszty finansowe	332.148,79	280,00	215.775,36	82,00

35. Zysk (strata) udziałów podporządkowanych: **Nie dotyczy**

36. Udział w zyskach (stratach) jednostek podporządkowanych: **Nie dotyczy**

37. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od osób prawnych od wyniku finansowego brutto (zysku lub straty brutto):

Nazwa	Od 01.01.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2022 do 30.06.2022	Od 01.04.2023 do 30.06.2023	Od 01.04.2022 do 30.06.2022
Przychody bilansowe	6.422.397,14	5.235.526,58	3.641.454,30	2.438.173,47
Przychody podatkowe	3.160.369,03	2.365.576,17	1.756.448,80	-284.249,93
Koszty bilansowe	5.679.887,67	4.513.175,20	3.390.129,11	2.351.500,67
Koszty nie stanowiące kosztów dla celów podatkowych	3.279.618,06	2.456.208,42	1.928.732,57	2.456.208,42
- trwale:				
- odsetki budżetowe	3.240.870,13	2.436.637,95	2.005.479,66	2.436.637,95
- utworzone rezerwy	1.487,00	198,00	1.487,00	198000
- reprezentacji	110.000,00	384.300,00	41.000,00	384.300,00
- różnice kursowe bilansowe	1.566,50	9.047,17	1.566,50	9.047,17
- koszty wspólnego przedsięwzięcia według ustawy o cit	298.152,78	23.121,15	298.152,78	23.121,15
-darowizny	2.826.156,27	2.019.971,63	1.659.765,80	2.019.971,63
- koszty dotyczące roku ubiegłego	0,00	0,00	0,00	0,00
- odpisane wierzytelności	3.045,07	0,00	3.045,07	0,00
- nieodliczony VAT	0,00	0,00	0,00	0,00
- przejściowe:	462,51	0,00	462,51	0,00
- umowy cywilnoprawne	38.747,93	19.570,47	-76.747,09	19.570,47

- ZUS	35.460,41	19.570,47	-80.034,61	19.570,47
	3.287,52	0,00	3.287,52	0,00
Koszty ujęte w księgach lat ubiegłych:	650.066,97		580.663,81	
- umowy cywilnoprawne	66.596,66		0,00	
- ZUS	2.806,50		0,00	
-zrealizowane rezerwy EPIC	305.567,61		305.567,61	
-zrealizowane rezerwy na premie dla zarządu	275.096,20		275.096,20	
Koszty podatkowe nie ujęte w księgach				
Przychody niepodlegające opodatkowaniu	3.262.028,11	2.869.950,41	1.885.005,50	2.722.423,40
- różnice kursowe	32.780,52	385.180,62	32.780,52	237.653,61
- umorzona pożyczka	0,00	0,00	0,00	0,00
- wkład we wspólne przedsięwzięcie	210.386,99	280.000,00	63.600,12	280.000,00
- 50% przychodów z wydania gry GSS	3.018.860,60	2.204.769,79	1.788.624,86	2.204.769,79
Koszty podatkowe	3.050.336,58	2.056.966,78	2.042.060,35	-95.660,58
Zysk bilansowy brutto	742.509,47	722.351,38	251.325,19	86.672,80
Strata podatkowa z lat ubiegłych				
Podstawa opodatkowania	110.032,00	308.609,00	-285.612,00	-188.590,00

38. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku: **Nie wystąpiły**

39. Podział zysku: **Nie dotyczy.**

40. Sposób obliczenia zysku (straty) na jedną akcję oraz rozwodnionego zysku (straty) na jedną akcję:

Zysk netto na akcję dla każdego okresu jest obliczony poprzez podzielenie zysku netto za dany okres przez średnią ważoną liczbę akcji w danym okresie sprawozdawczym. Rozwodniony zysk na akcję oblicza się korygując średnią ważoną liczbę akcji zwykłych poprzez uwzględnienie instrumentów rozładniających.

Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią, dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią; w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz

zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych, należy wyjaśnić ich przyczyny.

Spółka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią. Pozycje rachunku przepływów pieniężnych wydatków na nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych wynikają z zapisów w księgach rachunkowych. Pozostałe pozycje wynikają bezpośrednio z bilansu i rachunku zysków i strat Spółki.

1.2. Dodatkowe Noty objaśniające

1. Informacje o instrumentach finansowych:

Wykaz instrumentów finansowych	1. połowa 2022			
	BO	zwiększenia	zmniejszenia	BZ
Aktywa finansowe obejmują:	5 838 493,52	12.181.121,81	12.511.271,91	5.508.343,42
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00
Pożyczki udzielone i należności własne w tym:	1 268 662,86	5.029.122,87	5.609.135,74	688.649,99
-należności handlowe	1 268 662,86	5.029.122,87	5.609.135,74	688.649,99
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0,00	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4 569 830,66	7.151.998,94	6.902.136,17	4.819.693,43
Zobowiązania finansowe obejmują:	1 130 481,56	6.346.484,10	5.923.014,24	1.553.951,42
Przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe w tym:	1 130 481,56	6.346.484,10	5.923.014,24	1.553.951,42
- kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług	585 405,37	3.844.162,67	3.770.189,40	659.378,64
- pozostałe zobowiązania	545 076,19	2.502.321,43	2.152.824,84	894.572,78
Zobowiązania z tytułu leasingu	0,00	0,00	0,00	0,00

Wykaz instrumentów finansowych	1. połowa 2023			
	BO	zwiększenia	zmniejszenia	BZ
Aktywa finansowe obejmują:	7 435 251,2	17.643.026,34	19.327.014,95	5.751.262,59
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu		0,00	0,00	0,00
Pożyczki udzielone i należności własne w tym:	2 285 556,88	7.029.941,46	7.714.877,39	1.600.620,95
-należności handlowe	2 285 556,88	7.029.941,46	7.714.877,39	1.600.620,95
Aktywa finansowe utrzymywane do terminu wymagalności	0,00	0,00	0,00	0,00
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0,00	0,00	0,00	0,00

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	5 149 694,32	10.613.084,88	11.612.137,56	4.150.641,64
Zobowiązania finansowe obejmują:	2 421 753,13	9.058.885,34	9.539.289,30	1.941.349,17
Przeznaczone do obrotu	0,00	0,00	0,00	0,00
Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe w tym:	2 421 753,13	9.058.885,34	9.539.289,30	1.941.349,17
- kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00
- zobowiązania z tytułu dostaw i usług	1 978 613,67	5.712.712,56	6.263.361,26	1.427.964,97
- pozostałe zobowiązania	443 139,46	3.346.172,78	3.275.928,04	513.384,20
Zobowiązania z tytułu leasingu	0,00	0,00	0,00	0,00

Wyszczególnienie kosztów odsetek od zobowiązań finansowych	Od 01.01.2023 do 30.06.2023	Od 01.01.2022 do 30.06.2022	Od 01.04.2023 do 30.06.2023	Od 01.04.2022 do 30.06.2022
Koszty odsetek od pozostałych krótkoterminowych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
<i>naliczone i zrealizowane</i>	0,00	0,00	0,00	0,00

- Informacje o posiadanych instrumentach finansowych z wbudowanymi instrumentami pochodnymi: **Nie wystąpiły**
- Informacje o liczbie oraz wartości posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przyznają: **Nie dotyczy**
- Spółka nie dokonywała wyceny aktywów według wartości godziwej.
- Dane o pozycjach pozabilansowych, w szczególności zobowiązaniach warunkowych, w tym również udzielonych przez emitenta gwarancjach i poręczeniach (także wekslowych), z wyodrębnieniem udzielonych na rzecz jednostek powiązanych, pozostałych jednostek, w których emitent posiada zaangażowanie w kapitale, wspólnika jednostki współzależnej oraz znaczącego inwestora, a także informacje dotyczące zobowiązań warunkowych w zakresie emerytur i podobnych świadczeń: **Nie wystąpiły**
- Dane dotyczące zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli: **Nie dotyczy**
- Informacje o środkach pieniężnych zgromadzonych na rachunku VAT, o którym mowa w:
30.06.2022: 119.111,66 PLN
30.06.2023: 57.650,31 PLN
- Liczbę akcji obejmowanych przez akcjonariuszy w prostej spółce akcyjnej w zamian za wkłady niepieniężne, których przedmiotem jest prawo niezbywalne lub świadczenie pracy lub usług: **Nie dotyczy**

9. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w danym okresie lub przewidzianej do zaniechania w następnym okresie: **Nie wystąpiły**
10. Koszty wytworzenia środków trwałych w budowie (środków trwałych na własne potrzeby): **Nie wystąpiły**
11. Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym: **Nie wystąpiły**
12. Poniesione w 1 połowie i planowane do końca roku obrotowego nakłady na niefinansowe aktywa trwałe:

Nakłady na:	1. połowa 2023	2023 (planowane)	1. połowa 2022
1. Wartości niematerialne i prawne	150.034,50	0,00	0,00
2. Środki trwałe	109.902,55	150.000,00	254.168,76
RAZEM:	259.937,05	150.000,00	254.168,76

Poniesione nakłady inwestycyjne w 1 połowie oraz planowane do końca roku obrotowego nakłady inwestycyjne, w tym na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska naturalnego

Nakłady na ochronę środowiska naturalnego	1. połowa 2023	2023 (planowane)	1. połowa 2022
1. Poniesione	150.034,50	0,00	0,00
2. Planowane	109.902,55	150.000,00	254.168,76
RAZEM:	259.937,05	150.000,00	254.168,76

13. W przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową: **Nie wystąpiły**
14. Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie: **Nie wystąpiły**
15. Informacje o kosztach związanych z pracami badawczymi i pracami rozwojowymi, które nie zostały zakwalifikowane zgodnie z art. 33 ust. 2 do wartości niematerialnych i prawnych. **Nie wystąpiły**
16. Wartość żywności przekazanej organizacjom pozarządowym, z przeznaczeniem na wykonywanie przez te organizacje zadań w zakresie określonym w art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o przeciwdziałaniu marnowaniu żywności (Dz. U. poz. 1680), lub kwotę opłaty za marnowanie żywności, o której mowa w art. 5 tej ustawy. **Nie wystąpiły**
17. Transakcje (wraz z ich kwotami) zawarte przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązаныmi, przez które rozumie się podmioty powiązane zdefiniowane w międzynarodowych standardach rachunkowości przyjętych zgodnie z rozporządzeniem (WE) nr 1606/2002 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 19 lipca 2002 r. w sprawie stosowania międzynarodowych standardów rachunkowości, wraz z informacjami określającymi charakter

związku ze stronami powiązanymi oraz innymi informacjami dotyczącymi transakcji niezbędnymi dla zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki. Informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według ich rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne dla oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki: **Nie wystąpiły**

18. Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki: **Nie wystąpiły**

19. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji: **Nie wystąpiły**

20. Informacje o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe; w przypadku skonsolidowanego sprawozdania finansowego – informacje o przeciętnym zatrudnieniu w grupie kapitałowej emitenta, z podziałem na grupy zawodowe

Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie, z podziałem na grupy zawodowe:

	Liczba osób na 30.06.2023	Liczba osób na 30.06.2022
Umowa o pracę	2	3
B2B	12	7
Umowa o dzieło	31	33
Umowa zlecenie	2	1
Suma	47	44

21. Informacje o łącznej wartości wynagrodzeń, nagród lub korzyści, w tym wynikających z programów motywacyjnych lub premiovych opartych na kapitale emitenta, w tym programów opartych na obligacjach z prawem pierwszeństwa, zamiennych, warrantach subskrypcyjnych (w pieniądzu, naturze lub jakiegokolwiek innej formie), wypłaconych, należnych lub potencjalnie należnych, odrębnie dla każdej z osób zarządzających i osób nadzorujących emitenta w przedsiębiorstwie emitenta, bez względu na to, czy były one odpowiednio zaliczane w koszty, czy też wynikały z podziału zysku; w przypadku gdy emitentem jest jednostka dominująca, wspólnik jednostki współzależnej lub znaczący inwestor – oddzielnie informacje o wartości wynagrodzeń i nagród otrzymanych z tytułu pełnienia funkcji we władzach jednostek zależnych, współzależnych i stowarzyszonych:

Wyszczególnienie	W okresie:	
	30.06.2023	30.06.2022
Wynagrodzenia dla członków Zarządu	774.374,69	428.135,10
Wynagrodzenia dla członków Rady Nadzorczej	50 141,61	9.000,00

Członkowie Zarządu

	30.06.2023	30.06.2022
Joanna Tynor	386.119,64	210.846,78
Lucjan Mikociak	388.255,05	217.288,32
Razem	774.374,69	428.135,10

Członkowie Rady Nadzorczej

	30.06.2023	30.06.2022
Kamil Gemra	0,00	1.800,00
Monika Hudak-Żur	10.713,88	1.800,00
Paulina Ledwoń	9.000,00	0,00
Ewelina Mietelska	10.713,88	0,00
Maciej Nowak	0,00	1.800,00
Magdalena Stawiarska	10.713,88	1.800,00
Rafał Wojciechowski	9.000,00	1.800,00
Razem	50.141,64	9.000,00

Na podstawie Uchwały Rady Nadzorczej nr 3/12/ 2021/RN z dnia 21 grudnia 2021 r członkom Zarządu przysługuje premia w wysokości 5 % zysku netto dla każdego z członków Zarządu. Po raz pierwszy premia ta była wypłacona w roku 2022 za rok 2021 w terminie 10 dni od daty zatwierdzenia sprawozdania finansowego. Premia nie przysługuje w przypadku, gdy biegły rewident wydał opinię negatywną do sprawozdania finansowego. Premia ta została wypłacona w dniu 07.07.2022 w łącznej wysokości 530.840,00 zł. 29.06.2023 została wypłacona premia za 2022 rok w wysokości: 275.096,20 zł

22. Informacje o wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych osób zarządzających i osób nadzorujących oraz o zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami: **Nie wystąpiły**
23. Wartości niespłaconych zaliczek, kredytów, pożyczek, gwarancji, poręczeń lub innych umów zobowiązujących do świadczeń na rzecz emitenta, jednostek od niego zależnych, współzależnych i z nim stowarzyszonych, udzielonych przez emitenta w przedsiębiorstwie emitenta oraz oddzielnie w przedsiębiorstwach jednostek od niego zależnych, współzależnych i z nim stowarzyszonych (dla każdej grupy osobno), osobom zarządzającym i osobom nadzorującym, odrębnie dla osób zarządzających i osób nadzorujących, oraz oddzielnie ich współmałżonkom, krewnym i powinowatym do drugiego stopnia, przysposobionym lub przysposabiającym oraz innym osobom, z którymi są one powiązane osobiście, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych **Nie wystąpiły**
24. Informacje o wynagrodzeniu biegłego rewidenta lub podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych: **Nie dotyczy**
25. Informacje o istotnych zdarzeniach, dotyczących lat ubiegłych, ujętych w sprawozdaniu finansowym: **Nie wystąpiły**

26. Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki: **Nie wystąpiły**

Informacje o relacjach pomiędzy prawnym poprzednikiem a emitentem oraz o sposobie i zakresie przejęcia aktywów i pasywów: Spółka została przekształcona ze spółki z ograniczoną odpowiedzialnością na spółkę akcyjną.

27. Sprawozdanie finansowe/skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne, przynajmniej w odniesieniu do podstawowych pozycji bilansu oraz rachunku zysków i strat/skonsolidowanego bilansu oraz skonsolidowanego rachunku zysków i strat, skorygowane odpowiednim wskaźnikiem inflacji, z podaniem źródła wskaźnika oraz metody jego wykorzystania, z przyjęciem okresu ostatniego sprawozdania finansowego jako okresu bazowego – jeżeli skumulowana średnioroczna stopa inflacji z okresu ostatnich trzech lat działalności emitenta osiągnęła lub przekroczyła wartość 100% - **Nie dotyczy**

28. Zestawienie oraz objaśnienie różnic pomiędzy danymi ujawnionymi w sprawozdaniu finansowym/skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym i danych porównywalnych, a uprzednio sporządzonymi i opublikowanymi sprawozdaniami finansowymi/skonsolidowanymi sprawozdaniami finansowymi:

Dane liczbowe w niniejszych śródrocznych informacjach finansowych nie uległy zmianie względem danych opublikowanych.

29. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny: **Nie wystąpiły**

30. Dokonane korekty błędów, ich przyczyny, tytuły oraz wpływ wywołanych tym skutków finansowych na sytuację majątkową i finansową, płynność oraz wynik finansowy i rentowność, w tym informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju – **Nie dotyczy**

31. W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie czy sprawozdanie finansowe/skonsolidowane sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane. Informacja powinna zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych działań mających na celu eliminację niepewności: **Nie dotyczy**

32. W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe/skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek, oraz wskazanie dnia połączenia i zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów): **Nie dotyczy**

33. W przypadku niestosowania w sprawozdaniu finansowym do wyceny udziałów i akcji w jednostkach podporządkowanych – metody praw własności – należy przedstawić skutki, jakie spowodowałyby jej zastosowanie, oraz wpływ na wynik finansowy **Nie dotyczy**
34. W przypadku gdy dzień bilansowy, na który sporządzane jest sprawozdanie finansowe objętej skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym jednostki podporządkowanej, wyprzedza dzień bilansowy, na który sporządza się skonsolidowane sprawozdanie finansowe, nie więcej jednak niż o trzy miesiące, podaje się istotne zdarzenia dotyczące zmian stanu aktywów, pasywów oraz zysków i strat tej jednostki podporządkowanej, jakie nastąpiły w okresie pomiędzy dniem bilansowym, na który sporządzono skonsolidowane sprawozdanie finansowe, a dniem bilansowym jednostki podporządkowanej: **Nie dotyczy**
35. Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń, informacje o:
- podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstąpienie od konsolidacji,
 - nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji,
 - podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych, charakteryzujących działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takich jak:
 - przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz przychody finansowe,
 - wynik finansowy netto oraz kwota kapitału (funduszu) własnego, z podziałem na grupy,
 - wartość aktywów,
 - przeciętne roczne zatrudnienie,
 - rodzaju stosowanych standardów rachunkowości (krajowych czy międzynarodowych) przez jednostki powiązane

Jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, ponieważ nie jest jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 Ustawy o rachunkowości, nie posiada jednostek podporządkowanych w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 42 Ustawy o rachunkowości, nie posiada jednostek powiązanych w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 43 Ustawy o rachunkowości, nie jest też jednostką zależną, współzależną bądź stowarzyszoną w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 39-41 Ustawy o rachunkowości.

36. Emitent sporządzający skonsolidowane sprawozdanie finansowe wyłącza na podstawie odrębnych przepisów jednostkę podporządkowaną z obowiązku objęcia konsolidacją, metodą praw własności lub metodą proporcjonalną, w dodatkowej nocie objaśniającej do skonsolidowanego sprawozdania finansowego należy przedstawić podstawę prawną wraz z danymi uzasadniającymi wyłączenia, podstawowe wskaźniki ekonomiczno-finansowe, charakteryzujące działalność jednostek powiązanych, współzależnych i stowarzyszonych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takie jak: wartość przychodów ze sprzedaży oraz przychodów finansowych, wynik finansowy netto oraz wartość kapitału własnego, z podziałem na grupy, wartość aktywów trwałych, przeciętne roczne zatrudnienie, rodzaj stosowanych standardów rachunkowości przez jednostki powiązane, współzależne i stowarzyszone oraz inne informacje, jeżeli są wymagane na podstawie odrębnych przepisów. **Nie dotyczy**

37. Informacje o:

a) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne: **Nie dotyczy**

b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi spółka jako jednostka zależna, oraz miejscu, w którym sprawozdanie to jest dostępne: **Nie dotyczy**

Nazwa, adres siedziby zarządu lub siedziby statutowej jednostki oraz formę prawną każdej z jednostek, których dana jednostka jest współnikiem ponoszącym nieograniczoną odpowiedzialność majątkową:

Nie dotyczy

38. Kursy przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych:

Składniki aktywów oraz zobowiązań wyrażone w walucie obcej zostały wycenione po średnim kursie NBP

- z dnia 30.06.2022; 1EUR = 4,6806 PLN; 1 USD = 4,4825 PLN.

- z dnia 30.06.2023; 1EUR = 4,4503 PLN; 1 USD = 4,1066 PLN.

39. Wynagrodzenia, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu:

Wyszczególnienie	W 1. połowie roku	
	2023	2022
Wynagrodzenia dla członków Zarządu w tym:	774.374,69	428.135,10
-umowa z tytułu pełnienia funkcji zarządu	520.858,82	202.015,38
-umowa o pracę	253.485,87	226.119,72
Wynagrodzenia dla członków Rady Nadzorczej z tytułu pełnienia funkcji	50.141,64	9.000,00

40. Kwoty zaliczek, kredytów, pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki, ze wskazaniem ich głównych warunków, wysokości oprocentowania oraz wszelkich kwot spłaconych, odpisanych lub umorzonych, a także zobowiązań zaciągniętych w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdego z tych organów: Pożyczki i podobne świadczenia udzielone członkom Zarządu i Rady Nadzorczej:
Nie wystąpiły
41. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale lub 20% w ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie posiadanego zaangażowania w kapitale oraz o kwocie kapitału własnego i zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy.

Na dzień 01-01-2022 spółka posiadała 25% udziałów w Game OL GmbH w Hamburgu – Game OLGmbH nie prowadziła działalności operacyjnej od 2019 roku. Wtedy też Emitent utracił wpływ na decyzje podejmowane w spółce. W dniu 10.02.2022 Spółka Game OL została zlikwidowana - wyrejestrowana z Rejestru Handlowego w Niemczech.

Podpisy

Joanna Tynor

Prezes Zarządu

/dokument podpisany elektronicznie/

Lucjan Mikociak

Wiceprezes Zarządu

/dokument podpisany elektronicznie/